| | | | | FSM Pup | oils entering Ke | ent Test 2014 | | | FSM Pupils o | n Roll | |
|------|---|---|---------------------|------------------|------------------|-----------------------|---------------------------------|------------------------|----------------------------------|-----------------------------------|--|
| DfE | School Name | Closed FSM Gap Consistently L4+ RWM at KS2 - 2013-2015 | Assessed Grammar | Assessed High | Withdrawn | % Assessed Grammar | Number FSM Cohort Entered | Total Year 6 Cohort | Total FSM Cohort in Year 6 | % Year 6 FSM Cohort Entered | % Year 6 Entered FSM Cohort Assessed Grammar |
| 2490 | Bishops Down Primary School | Yes | 1 | | 0 0 | 100.0 | 1 | 29 | i | 1 100.0 | 100.0 |
| 3025 | Chiddingstone Church of England Voluntary Controlled Primary School | | 1 | | 0 0 | 100.0 | 1 | 29 | 1 | 1 100.0 | 100.0 |
| 3317 | Lady Boswell's Church of England Voluntary Aided Primary School | | 1 | | 0 0 | 100.0 | 1 | 33 | | 1 100.0 | 100.0 |
| 3329 | Borden Church of England Primary School | | 1 | | 0 0 | 100.0 | 1 | 19 | 1 | 1 100.0 | 100.0 |
| 3347 | Elham Church of England Primary School | | 1 | | 0 0 | 100.0 | 1 | 13 | | 1 100.0 | 100.0 |
| 5222 | St Joseph's Catholic Primary School (Northfleet) | | 1 | | 0 0 | 100.0 | 1 | 30 | | 1 100.0 | 100.0 |
| 3146 | Bodsham Church of England Primary School | | 2 | | 1 (| 66.7 | 3 | 12 | | 3 100.0 | 66.7 |
| 2065 | Discovery School | Yes | 1 | | 1 (| 50.0 | 2 | 61 | | 2 100.0 | 50.0 |
| 3020 | Sedley's Church of England Voluntary Controlled Primary School | | 1 | | 1 (| 50.0 | 2 | 13 | | 2 100.0 | 50.0 |
| | Barham Church of England Primary School | | 1 | | 1 (| 50.0 | 2 | 29 | | 2 100.0 | 50.0 |
| 2072 | Westgate Primary School | | 0 | | 0 1 | 0.0 | 1 | 30 | 1 | 1 100.0 | 0.0 |
| 2109 | Higham Primary School | | O | | 1 (| 0.0 | 1 | 30 | 1 | 1 100.0 | 0.0 |
| | Shoreham Village School | | 0 | | 1 (| 0.0 | 1 | 14 | | 1 100.0 | 0.0 |
| 2226 | Eastling Primary School | | 0 | | 1 (| 0.0 | 1 | 14 | | 1 100.0 | |
| | Graveney Primary School | | 0 | | 1 (| 0.0 | 1 | 13 | | 1 100.0 | 0.0 |
| | Lower Halstow Primary School | Yes | 0 | | 1 (| 0.0 | 1 | 21 | | 1 100.0 | 0.0 |
| | Hoath Primary School | | 0 | | 2 (| 0.0 | 2 | 9 | | 2 100.0 | 0.0 |
| | Aldington Primary School | | 0 | | 1 (| _ | | 19 | | | |
| | Mersham Primary School | | 0 | | 1 (| | 1 | 30 | | | |
| | Preston Primary School | | 0 | | 1 (| | | 16 | | + | |
| | Joydens Wood Junior School | | C | | 1 0 | | | 70 | | | |
| | Istead Rise Primary School | | 0 | | 1 (| | + | 32 | | | |
| | Holywell Primary School Upchurch | | 0 | | 1 (| | | 28 | | | |
| | St Pauls' Church of England Voluntary Controlled Primary School | | 0 | | 1 (| | | 15 | | | |
| | Lamberhurst St Mary's Church of England Voluntary Controlled Primary School | | 0 | | 1 (| + | | 20 | | + | + |
| | St James' Church of England Junior School | | 0 | | 1 (| | | 68 | | | |
| | St Mark's Church of England Primary School (Eccles) | | 0 | | 1 (| + | | 16 | + | | |
| | Wouldham All Saints Church of England Voluntary Controlled Primary School | | | | 0 1 | 0.0 | | 17 | | | |
| | Hernhill Church of England Primary School | | 0 | | 2 (| | 1 | | | 2 100.0 | |
| | Wickhambreaux Church of England Primary School | | 0 | | 1 (| | | 16 | | | |
| | Brabourne Church of England Primary School | | | | 1 (| | | 14 | | | |
| | Seabrook Church of England Primary School | | 0 | | 1 (| | + | 14 | | | |
| | Sibertswold Church of England Primary School | | 0 | | 1 (| | - | 30 | | | <u> </u> |
| | St Nicholas At Wade Church of England Primary School | | | | 2 (| + | | | | 2 100.0 | |
| | Penshurst Church of England Voluntary Aided Primary School | | 0 | | 1 (| _ | | 10 | | | |
| | St Peter's Catholic Primary School | | 0 | | 1 (| | | | | 1 100.0 | |
| | Our Lady's Catholic Primary School | | 0 | | 1 (| | | 33 | | 1 100.0 | |
| | Roseacre Junior School | | 0 | | 2 0 | 0.0 | | | | 2 100.0 | |
| | Stella Maris Catholic Primary School | | 0 | | 1 (| | | 28 | | 1 100.0 | |
| | Fleetdown Primary School | Yes | 0 | | 4 (| 0.0 | | | | 1 100.0 | |
| | Minster Church of England Primary School | 163 | 0 | | 5 (| | | 57 | | 5 83.3 | |
| | Cecil Road Primary School | Yes | 1 | | 3 (| | | | | 5 80.0 | |
| | Newington Church of England Primary School | 163 | 0 | | 4 (| | | | | 5 80.0 | |
| | Meopham Community Academy | | 1 | + | 2 0 | | | | | 4 75.0 | |
| | Victoria Road Primary School | | 0 | | 3 0 | | | | | 4 75.0 | |

| | | | | FSM Pup | oils entering Ke | ent Test 2014 | | | FSM Pupils o | n Roll | |
|------|---|---|---------------------|------------------|------------------|-----------------------|---------------------------------|------------------------|----------------------------------|-----------------------------|--|
| DfE | School Name | Closed FSM Gap Consistently L4+ RWM at KS2 - 2013-2015 | Assessed Grammar | Assessed High | Withdrawn | % Assessed Grammar | Number FSM Cohort Entered | Total Year 6 Cohort | Total FSM Cohort in Year 6 | % Year 6 FSM Cohort Entered | % Year 6 Entered FSM Cohort Assessed Grammar |
| 2326 | Wingham Primary School | | 0 | | 3 C | 0.0 | 3 | 31 | 4 | 75.0 | 0.0 |
| 3353 | Deal Parochial Church of England Primary School | | 0 | | 3 0 | 0.0 | 3 | 27 | 4 | 75.0 | 0.0 |
| 2254 | Canterbury Road Primary School | Yes | 0 | | 5 C | 0.0 | 5 | 30 | 7 | 7 71.4 | 0.0 |
| 2296 | Mundella Primary School | | 0 | | 7 C | 0.0 | 7 | 19 | 10 | 70.0 | 0.0 |
| 3029 | Goudhurst & Kilndown Church of England Primary School | | 1 | | 0 1 | 50.0 | 2 | 30 | 3 | 66.7 | 50.0 |
| 3069 | Leeds and Broomfield Church of England Primary School | | 1 | | 1 0 | 50.0 | 2 | 8 | 3 | 66.7 | 50.0 |
| 3199 | Egerton Church of England Primary School | | 1 | | 1 0 | 50.0 | 2 | 29 | 3 | 66.7 | 50.0 |
| 3754 | St Augustine's Catholic Primary School (Tunbridge Wells) | Yes | 1 | | 1 0 | 50.0 | 2 | 46 | 3 | 66.7 | 50.0 |
| 2643 | Swalecliffe Community Primary School | | 1 | | 3 0 | 25.0 | 4 | 95 | 6 | 66.7 | 25.0 |
| | Holy Family RC Primary School | | 0 | | 2 0 | 0.0 | 2 | 21 | 3 | _ | 0.0 |
| | Luddenham School | | 0 | | 4 C | 0.0 | 4 | 32 | 6 | | 0.0 |
| 3172 | Northbourne Church of England Primary School | | 0 | | 2 0 | 0.0 | 2 | 10 | 3 | 66.7 | 0.0 |
| | Upton Junior School | | 3 | | 6 0 | 33.3 | 9 | 125 | 14 | 64.3 | 33.3 |
| 3338 | Herne Church of England Junior School | Yes | 1 | | 4 C | 20.0 | 5 | 85 | 8 | 62.5 | 20.0 |
| 2006 | St James the Great Academy | | 0 | | 5 C | 0.0 | 5 | 21 | 8 | 62.5 | 0.0 |
| 3072 | St Michael's Church of England Junior School | | 0 | | 5 C | 0.0 | 5 | 45 | 8 | 62.5 | 0.0 |
| 3140 | Kingsnorth Church of England Primary School | | 1 | | 2 0 | 33.3 | 3 | 60 | | 60.0 | 33.3 |
| | St Margaret Clitherow Catholic Primary School | | 1 | | 2 0 | 33.3 | 3 | 47 | | 60.0 | 33.3 |
| | Brent Primary School | Yes | 0 | | 3 0 | 0.0 | 3 | 59 | | 60.0 | 0.0 |
| | Churchill School | Yes | 0 | | 3 0 | 0.0 | 3 | 60 | | 60.0 | 0.0 |
| 5206 | Herne Bay Junior School | Yes | 0 | | 9 1 | 0.0 | 10 | 124 | 17 | 58.8 | 0.0 |
| | Godinton Primary School | | 2 | | 2 0 | 50.0 | 4 | 58 | 7 | 7 57.1 | 50.0 |
| | Oaks Academy | | 0 | | 4 0 | 0.0 | 4 | 20 | 7 | 57.1 | 0.0 |
| 3021 | Stone St Mary's Church of England Voluntary Controlled Primary School | | 2 | | 3 0 | 40.0 | 5 | | | | 40.0 |
| 2444 | Riverview Junior School | | 1 | | 5 C | 16.7 | 6 | 119 | 11 | | 16.7 |
| 2171 | Brunswick House Primary School | | 0 | | 5 1 | 0.0 | 6 | 60 | | | 0.0 |
| | Birchington Church of England Primary School | | 2 | | 5 0 | | l | | 1 | | |
| | Cliftonville Primary School | Yes | 3 | | 1 0 | + | <u> </u> | | | | + |
| | Great Chart Primary School | Yes | 1 | | 0 0 | 100.0 | 1 | 59 | | | |
| | West Kingsdown CEP School | | 1 | | 0 0 | | | 29 | | | |
| | Chevening St Botolph's Church of England V A Primary School | | 1 | | 0 0 | | | 29 | | _ | + |
| | St Teresa's Catholic Primary School | | 1 | | 0 0 | 100.0 | 1 | 31 | 2 | | 100.0 |
| | St Bartholomew's Catholic Primary School | Yes | 4 | | 0 0 | _ | | | | | 100.0 |
| | Pilgrims' Way Primary School and Nursery | | 1 | | 1 0 | 50.0 | 2 | 25 | | 50.0 | 50.0 |
| | Challock Primary School | | 1 | | 1 0 | _ | | 26 | | | |
| | Tunbury Primary School | | 1 | | 1 0 | | | | | | |
| | Hextable Primary School | | 1 | | 1 0 | 50.0 | l | | | | |
| | Sandgate Primary School | | 1 | | 2 0 | + | | | | | |
| | Ospringe Church of England Primary School | | 1 | | 2 0 | 33.3 | | | | | |
| | White Cliffs Primary College for the Arts | Yes | 1 | | 3 0 | | | | | | |
| | St Gregory's Catholic Primary School - Margate | | 1 | | 4 0 | | | | | _ | |
| | Kennington Church of England Junior School | | 1 | | 5 0 | 16.7 | | | | | |
| | Loose Primary School | | 0 | | 2 0 | | | | | 50.0 | |
| | Maypole Primary School | | 0 | | 2 0 | 0.0 | | | | | |
| | Pembury School | | 0 | | 1 0 | | | | | | |

| | | | | FSM Pup | ils entering Ke | ent Test 2014 | | | FSM Pupils o | n Roll | |
|------|---|---|---------------------|------------------|-----------------|-----------------------|---------------------------------|------------------------|----------------------------------|-----------------------------------|--|
| DfE | School Name | Closed FSM Gap Consistently L4+ RWM at KS2 - 2013-2015 | Assessed Grammar | Assessed High | Withdrawn | % Assessed Grammar | Number FSM Cohort Entered | Total Year 6 Cohort | Total FSM Cohort in Year 6 | % Year 6 FSM Cohort Entered | % Year 6 Entered FSM Cohort Assessed Grammar |
| 2258 | Blean Primary School | | 0 | | 1 C | 0.0 | 1 | 67 | 2 | 2 50.0 | 0.0 |
| 2509 | Singlewell Primary School | | 0 | | 1 C | 0.0 | 1 | 30 | 2 | 50.0 | 0.0 |
| 2595 | Grove Park Primary School | | 0 | | 3 0 | 0.0 | 3 | 60 | 6 | 50.0 | 0.0 |
| 2685 | Gateway Community Primary School | | 0 | | 1 0 | 0.0 | 1 | 29 | 2 | 50.0 | 0.0 |
| 3018 | Rosherville Church of England Voluntary Controlled Primary School | | 0 | | 2 0 | 0.0 | 2 | 20 | 4 | 50.0 | 0.0 |
| 3027 | Cranbrook Church of England Primary School | | 0 | | 2 0 | 0.0 | 2 | 23 | 4 | 50.0 | 0.0 |
| 3042 | Speldhurst Church of England Primary School | | 0 | | 1 0 | 0.0 | 1 | 20 | 2 | 50.0 | 0.0 |
| 3137 | Brookland Church of England Primary School | | 0 | | 1 0 | 0.0 | 1 | 15 | 2 | 50.0 | 0.0 |
| 3138 | St Mary's Church of England Primary School - Chilham | | 0 | | 1 0 | 0.0 | 1 | 15 | 2 | 2 50.0 | 0.0 |
| | St Peter's Church of England Primary School | | 0 | | 1 0 | 0.0 | 1 | 9 | 2 | 50.0 | 0.0 |
| | Kingsdown and Ringwould Church of England Primary School | | 0 | | 1 0 | 0.0 | 1 | 32 | | 50.0 | 0.0 |
| | Brenzett Church of England Primary School | | 0 | | 1 0 | 0.0 | 1 | 14 | . 2 | 50.0 | 0.0 |
| | John Wesley Primary School | | 0 | | 1 0 | 0.0 | 1 | 29 | 2 | 2 50.0 | 0.0 |
| 3312 | Hever Church of England Voluntary Aided Primary School | | 0 | | 1 0 | 0.0 | 1 | 14 | . 2 | 50.0 | 0.0 |
| | Bapchild and Tonge Church of England Primary School | | 0 | | 1 0 | 0.0 | 1 | 27 | 2 | 50.0 | 0.0 |
| 3339 | Whitstable and Seasalter Endowed Church of England Junior School | | 0 | | 3 0 | 0.0 | 3 | 52 | 6 | 50.0 | 0.0 |
| 3348 | St Eanswythe's Church of England Primary School | Yes | 0 | | 2 0 | 0.0 | 2 | 30 | 4 | 50.0 | 0.0 |
| 3718 | St Augustine's Catholic Primary School (Hythe) | | 0 | | 1 0 | 0.0 | 1 | 28 | | 50.0 | 0.0 |
| 3722 | St Ethelbert's Catholic Primary School | | 0 | | 1 0 | 0.0 | 1 | 30 | 2 | 50.0 | 0.0 |
| 3911 | Hornbeam Primary School | | 0 | | 3 0 | 0.0 | 3 | 30 | 6 | 50.0 | + |
| | Newington Community Primary School and Nursery | | 0 | 1 | 1 1 | 0.0 | 12 | 64 | . 24 | 50.0 | 0.0 |
| | Sutton-at-Hone Church of England Primary School | | 0 | | 1 0 | 0.0 | | 46 | | | |
| | Allington Primary School | | 0 | | 1 0 | | | | - | | |
| | Harcourt Primary School | | 0 | | 2 0 | 0.0 | 2 | 14 | | | |
| | Christ Church Of England Primary School | | 2 | | 7 1 | 20.0 | | | - | _ | |
| | East Stour Primary School | | 0 | | 7 0 | | | | | + | 0.0 |
| | Garlinge Primary School and Nursery | | 0 | | 7 C | | 1 | | | | - |
| | St Saviour's Church of England Junior School | | 2 | | 1 0 | | | | | | |
| | Sturry Church of England Primary School | | 1 | <u> </u> | 2 0 | | - | | | | |
| | Holy Trinity Church of England Voluntary Aided Primary School | | 1 | | 2 0 | + | | | | | |
| | Morehall Academy | | 0 | | 3 0 | _ | | + | 1 | | |
| | Downs Church of England Primary School | Yes | 0 | | 3 0 | | | | | | 0.0 |
| | Salmestone Primary School | 102 | 1 | | 4 0 | | | | | | 20.0 |
| | Willesborough Junior School | Yes | 0 | | 7 C | | | | | | |
| | Palm Bay Primary School | | 2 | | 0 0 | | - | | | | |
| | St Martin's School (Dover) | | 1 | | 1 0 | | | | | | |
| | St Mary's Church of England Primary School (Ashford) | | 1 | | 1 0 | | | | | | - |
| | St Mary's Catholic Primary School (Deal) | | 1 | | 1 0 | | | | - | | |
| | Joy Lane Primary School | | 1 | | 3 0 | 25.0 | | 55 | | | |
| | Staplehurst School | | 0 | | 2 0 | | | 62 | | | |
| | River Primary School | | 0 | - | 2 0 | | | | | | |
| | Sandling Primary School | | 0 | | 2 0 | | | | | | |
| | Senacre Wood Primary School | | 0 | | 2 0 | | | + | | | |
| | West Hill Primary School | | 0 | | 2 0 | 0.0 | | | | | |
| | Castle Hill Community Primary School | Yes | 0 | | 3 1 | 0.0 | | | | | |

Kent Test Results by School - FSM Cohort Assessed Grammar

| | | | | FSM Pup | oils entering Ke | ent Test 2014 | | | FSM Pupils o | n Roll | |
|------|--|---|---------------------|------------------|------------------|-----------------------|---------------------------------|------------------------|----------------------------------|-----------------------------------|--|
| DfE | School Name | Closed FSM Gap Consistently L4+ RWM at KS2 - 2013-2015 | Assessed Grammar | Assessed High | Withdrawn | % Assessed Grammar | Number FSM Cohort Entered | Total Year 6 Cohort | Total FSM Cohort in Year 6 | % Year 6 FSM Cohort Entered | % Year 6 Entered FSM Cohort Assessed Grammar |
| 2132 | Hadlow School | | 0 | | 3 (| 0.0 | 3 | 30 | | 37.5 | 0.0 |
| 2180 | South Borough Primary School | | C |) | 3 (| 0.0 | 3 | 30 | 1 | 37.5 | 0.0 |
| 2235 | Minster in Sheppey Primary School | | 0 | | 3 (| 0.0 | 3 | 66 | ; | 37.5 | 0.0 |
| 2259 | Chartham Primary School | | 0 |) | 3 (| 0.0 | 3 | 45 | ; | 37.5 | 0.0 |
| 3294 | St Matthew's High Brooms Church of England Voluntary Controlled Primary School | | C |) | 3 (| 0.0 | 3 | 51 | | 37.5 | 0.0 |
| 3356 | St Mary's Church of England Primary School (Dover) | | 0 |) | 3 (| 0.0 | 3 | 37 | | 37.5 | 0.0 |
| | Westcourt Primary School | Yes | 1 | | 3 (| 25.0 | 4 | 30 | 1 | 1 36.4 | 1 25.0 |
| | Teynham Parochial Church of England Primary School | | 1 | | 3 (| 25.0 | 4 | 29 | | _ | |
| | St Mary's Church of England Primary School (Folkestone) | | 1 | | 3 (| 25.0 |) 4 | 53 | | | |
| | Davington Primary School | | 0 | , | 4 (| | | | | | |
| | Shears Green Junior School | | 1 | | 4 (| | | | | | _ |
| | Drapers Mills Primary Academy | Yes | C | 1 | 0 1 | 0.0 | | + | | | |
| | St Peter's Methodist Voluntary Controlled Primary School (Canterbury) | 1.00 | 1 | | 0 0 | | | 28 | | 33.3 | |
| | St Simon of England Roman Catholic Primary School | | 2 | | 0 0 | | | | | 5 33.3 | |
| | Borough Green Primary School | | 1 | | 0 0 | _ | _ | 44 | | 33.3 | |
| | All Souls' Church of England Primary School | Yes | 1 | | 0 0 | 200.0 | | 40 | | 33.3 | |
| | Christ Church Church of England Junior School | Yes | 1 | ` | 1 (| 200.0 | _ | | | 5 33.3 | |
| | Dymchurch Primary School | Yes | 1 | | 1 (| + | | | | 5 33.3 | |
| | St John's Church of England Primary School (Tunbridge Wells) | 163 | 1 | | 1 (| | | | | 5 33.3 | |
| | Greenfields Community Primary School | | 3 | ** | 3 (| 50.0 | | - | | | |
| | St Peter-in-Thanet Church of England Junior School | | 1 | 1 | 2 (| 50.0 | | | | 9 33.3 | |
| | 3 | | 0 | | 3 1 | J 33.3 | | - | | | |
| | St John's Church of England Primary School (Canterbury) Otford Primary School | | 0 | | 1 (| | | 51 | | 33.3 | |
| | Lenham Primary School | Yes | 0 | | 1 (| | | | | 33.3 | |
| | , | res | 0 | | 1 (| , | | 63 | | 33.3 | |
| | East Borough Primary School | | | | 1 | | | | | | |
| | Sutton Valence Primary School | V | 0 | | - | , | _ | 29 | | 33.3 | |
| | Iwade Community Primary School | Yes | 0 | | 1 0 | , | | 60 | | 3 33.3 | |
| | Hamstreet Primary School | Yes | 0 | | - | , | | 42 | | 3 33.3 | |
| | Minterne Community Junior School | | 0 | | 3 (| , | | 100 | | 33.3 | |
| | Cheriton Primary School | | 0 | | 5 (| | | | | | _ |
| | Madginford Park Primary School | | 0 | | 1 (| , | | 96 | | 3 33.3 | _ |
| | Palmarsh Primary School | | 0 | | 1 (| , 0.0 | | 15 | | 33.3 | |
| | Chilton Primary School | | 0 | | 3 (| , | | | | 33.3 | |
| | Sandwich Junior School | | 0 | | 1 (| , | | 47 | | 33.3 | _ |
| | Lydd Primary School | | 0 | | 4 (| 5.0 | | | | | |
| | St Stephen's (Tonbridge) Primary School | | 0 | | 3 (| , | _ | | | 33.3 | |
| | Furley Park Primary School | Yes | 0 | | 1 (| , | | 58 | | 33.3 | _ |
| | Littlebourne Church of England Primary School | | 0 | | 1 (| | | | | 33.3 | |
| | St Martin's Church of England Primary School Folkestone | | 0 | | 1 (| 0.0 | | 28 | | 33.3 | |
| | Lady Joanna Thornhill Endowed Primary School | | 0 | | 0 1 | 0.0 | 1 | 60 | | 33.3 | |
| 3355 | Charlton Church of England Primary School | | C | | 1 (| 0.0 | _ | 31 | | 33.3 | |
| 3708 | St John's Catholic Primary School | | 0 | | 1 1 | 0.0 | 2 | 88 | | 33.3 | 0.0 |
| 3913 | Rusthall St Paul's CofE VA Primary School | | 0 | | 1 (| 0.0 | 1 | 30 | | 33.3 | |
| 5213 | Holy Trinity Church of England Primary School (Dartford) | | 0 | | 2 (| 0.0 | 2 | | | 33.3 | |
| 3912 | Westlands Primary School | Yes | 1 | | 1 1 | 33.3 | 3 | | | | |

Produced by: Management Information, KCC 10/12/2015

Kent Test Results by School - FSM Cohort Assessed Grammar

| | | | | FSM Pup | ils entering Ke | ent Test 2014 | | | FSM Pupils of | n Roll | |
|------|--|---|---------------------|------------------|-----------------|-----------------------|---------------------------------|------------------------|----------------------------------|-----------------------------------|--|
| DfE | School Name | Closed FSM Gap Consistently L4+ RWM at KS2 - 2013-2015 | Assessed Grammar | Assessed High | Withdrawn | % Assessed Grammar | Number FSM Cohort Entered | Total Year 6 Cohort | Total FSM Cohort in Year 6 | % Year 6 FSM Cohort Entered | % Year 6 Entered FSM Cohort Assessed Grammar |
| 2010 | Newlands Primary School | Yes | 1 | | 3 1 | . 20.0 | 5 | 45 | 17 | 29.4 | 20.0 |
| | Kemsley Primary Academy | | 1 | | 1 0 | 50.0 | 2 | | | _ | |
| 3106 | Eastchurch Church of England Primary School | | 1 | | 1 0 | 50.0 | 2 | 54 | . 7 | 28.6 | 50.0 |
| 2654 | Canterbury Primary School | | 0 | | 2 0 | 0.0 | 2 | 30 | 7 | 28.6 | 0.0 |
| 2659 | Sandown School | | 0 | | 2 0 | 0.0 | 2 | 35 | 7 | 28.6 | 0.0 |
| 3035 | Seal Church of England Voluntary Controlled Primary School | Yes | C | | 2 0 | 0.0 | 2 | 20 | 7 | 28.6 | 0.0 |
| 3179 | Holy Trinity and St John's Church of England Primary School (Margate) | | 0 | | 4 C | 0.0 | 4 | 57 | 14 | 28.6 | 0.0 |
| | Langafel Church of England Voluntary Controlled Primary School | | 0 | | 2 0 | 0.0 | 2 | 48 | 7 | 28.6 | 0.0 |
| | Regis Manor Community Primary School | | 2 | | 2 0 | 50.0 | 4 | | | | 50.0 |
| | York Road Junior Academy | | 1 | | 3 0 | | | 94 | | | 25.0 |
| | Beaver Green Community Primary School | | 0 | | 4 0 | | l | | | | 0.0 |
| | St George's Church of England Voluntary Controlled Primary School | Yes | 1 | + | 0 0 | | | 29 | | | |
| | Cartwright and Kelsey Church of England Primary School | 1.00 | 1 | | 0 0 | | | 25 | | - | 100.0 |
| | Queenborough School and Nursery | | 0 | | 3 1 | 0.0 | | | | | |
| | Hartley Primary School | | 0 | | 1 0 | | | 60 | - | | |
| | Barming Primary School | | 0 | | 1 0 | | | 60 | | | |
| | Wateringbury Church of England Primary School | | 0 | | 1 0 | | | 41 | | | |
| | St Richard's Catholic Primary School | | 0 | | 1 0 | | | 22 | | | |
| | Manor Community Primary School | | 0 | | 2 0 | 0.0 | | | | | |
| | Goat Lees Primary School | | 0 | | 0 1 | 0.0 | _ | 13 | | - | 0.0 |
| | Wincheap Foundation Primary School | Yes | 1 | | 2 0 | | | | | | 33.3 |
| | St Laurence in Thanet Church of England Junior School | 103 | 0 | | 3 0 | | | 63 | | | 0.0 |
| | Barton Junior School | | 0 | | 3 0 | | | 48 | | | 0.0 |
| | Halfway Houses Primary School | | 0 | | 3 0 | | | | | | 0.0 |
| | St Katherine's School | | 1 | | 1 0 | 0.0 | | | | | 50.0 |
| | | | 0 | | 0 2 | | | | | | 0.0 |
| | Sussex Road Community Primary School Park Way Primary School | Yes | 0 | | 2 0 | | l | | | | 0.0 |
| | Painters Ash Primary School | res | 0 | | 2 0 | | <u> </u> | | | | |
| | Briary Primary School | | 0 | | 2 0 | | | | | | |
| | Aylesham Primary School | | 0 | | 1 1 | 0.0 | <u> </u> | | | | |
| | | | 0 | | 2 0 | _ | | | 1 | | 0.0 |
| | St Nicholas C of E Primary School | | 0 | | 2 0 | 0.0 | | | | | |
| | St Mary of Charity CE Primary Greatstone Primary School | V | 0 | | 2 0 | 0.0 | | | | | 0.0 |
| | Brookfield Junior School Larkfield | Yes | 0 | | 2 0 | | + | | | | 0.0 |
| | | | | | | | | | | | |
| | North Borough Junior School | | 1 | | 0 0 | | | 61 | | | |
| | High Firs Primary School | | 1 | | 0 0 | 200.0 | l | 30 40 | | | - |
| | Horton Kirby Church of England Primary School | | 1 | | * | 200.0 | | | | + | |
| | St George's Church of England Primary School (Voluntary Aided) | | 1 | | 1 0 | | | | | _ | |
| | Warden House Primary School Ch Mark to Church of Fooland Primary School (Typhridge Wells) | | 0 | | 1 0 | 0.0 | | 51 | | | |
| | St Mark 's Church of England Primary School (Tunbridge Wells) | | 0 | | 1 0 | 0.0 | - | 30 | | | |
| | Bridge and Patrixbourne Church of England Primary School | | 0 | | 1 0 | 0.0 | | 55 | | | |
| | Whitehill Primary School | | 0 | | 2 0 | 0.0 | | 59 | | _ | |
| | Oakfield Community Primary School | | 0 | | 2 0 | 0.0 | | | | | |
| | Dartford Bridge Community Primary School | | 0 | | 1 0 | | | 28 | | _ | |
| 2434 | West Minster Primary School | | 1 | | 4 0 | 20.0 | 5 | 56 | 27 | 18.5 | 20.0 |

Kent Test Results by School - FSM Cohort Assessed Grammar

| | | | | FSM Pup | ils entering Ke | ent Test 2014 | | | FSM Pupils or | Roll | |
|------|---|---|---------------------|------------------|-----------------|-----------------------|---------------------------------|------------------------|----------------------------------|-----------------------------------|--|
| DfE | School Name | Closed FSM Gap Consistently L4+ RWM at KS2 - 2013-2015 | Assessed Grammar | Assessed High | Withdrawn | % Assessed Grammar | Number FSM Cohort Entered | Total Year 6 Cohort | Total FSM Cohort in Year 6 | % Year 6 FSM Cohort Entered | % Year 6 Entered FSM Cohort Assessed Grammar |
| 2015 | Dame Janet Primary Academy | | 0 | | 3 1 | 0.0 | 4 | 79 | 22 | 18.2 | 0.0 |
| 2661 | Cage Green Primary School | | 0 | | 2 0 | 0.0 | 2 | 52 | . 11 | 18.2 | 0.0 |
| 5200 | Snodland Church of England Voluntary Aided Primary School | | 0 | | 2 0 | 0.0 | 2 | 43 | 11 | 18.2 | 0.0 |
| 3909 | Ashford Oaks Primary School | | 1 | | 1 1 | . 33.3 | 3 | 52 | . 17 | 17.6 | 33.3 |
| 2298 | Hawkinge Primary School | | 1 | | 0 0 | 100.0 | 1 | 42 | . 6 | 16.7 | 100.0 |
| | Copperfield Academy | | 1 | | 1 0 | 50.0 | 2 | 59 | 12 | 16.7 | 50.0 |
| | St Stephen's Junior School | | 1 | | 1 0 | 50.0 | 2 | 98 | 12 | 16.7 | 50.0 |
| 6908 | Folkestone Academy | | 1 | | 1 0 | 50.0 | 2 | 60 | 12 | 16.7 | 50.0 |
| 2032 | Richmond Academy | | 0 | | 2 1 | 0.0 | 3 | 46 | | | 0.0 |
| 2269 | Whitstable Junior School | | 0 | | 1 0 | 0.0 | 1 | 47 | 6 | 16.7 | 0.0 |
| 3055 | Churchill Church of England Voluntary Controlled Primary School | | 0 | | 1 0 | 0.0 | 1 | 39 | 6 | 16.7 | 0.0 |
| | St Edward's Roman Catholic Primary School | Yes | 0 | | 1 0 | 0.0 | 1 | 27 | 6 | 16.7 | 0.0 |
| | Phoenix Community Primary School | | 0 | | 1 0 | 0.0 | 1 | 29 | 6 | 16.7 | 0.0 |
| | Edenbridge Primary School | Yes | 0 | | 2 0 | 0.0 | 2 | 48 | 13 | 15.4 | 0.0 |
| | Tenterden Church of England Junior School | | 1 | | 0 0 | 100.0 | 1 | 58 | 7 | 14.3 | 100.0 |
| | Molehill Copse Primary School | | 0 | | 3 0 | 0.0 | 3 | 40 | 21 | 14.3 | 0.0 |
| | Knockhall Community Primary School | | 0 | | 1 0 | 0.0 | 1 | 48 | | | 0.0 |
| | Lawn Primary School | | 0 | | 1 0 | 0.0 | 1 | 19 | 7 | 14.3 | 0.0 |
| 3086 | West Malling Church of England Primary School | | 0 | | 1 0 | 0.0 | 1 | 29 | 7 | | |
| | Horizon Primary Academy | | 0 | | 2 0 | 0.0 | 2 | | | 12.5 | 0.0 |
| | Kings Farm Primary School | | 0 | | 1 0 | _ | | 38 | | | |
| | Wentworth Primary School | | 0 | | 1 0 | 0.0 | 1 | 73 | 8 | 12.5 | 0.0 |
| | Reculver Church of England Primary School | | 0 | | 1 0 | 0.0 | 1 | 59 | 8 | 12.5 | 0.0 |
| | Temple Grove Academy (Formerly Sherwood Park) | Yes | 0 | | 0 1 | 0.0 | | 42 | | | 0.0 |
| | Archbishop Courtenay CoE Primary School | | 0 | | 1 0 | 0.0 | 1 | 25 | | 11.1 | 0.0 |
| | Whitfield Aspen School | | 0 | | 1 0 | 0.0 | 1 | 55 | | 11.1 | 0.0 |
| | West Borough Primary School | | 0 | | 1 0 | 0.0 | 1 | 58 | | | 0.0 |
| | Hampton Primary School | | 1 | | 0 0 | 100.0 | 1 | 67 | 10 | 10.0 | 100.0 |
| | Paddock Wood Primary School | | 0 | | 1 0 | 0.0 | 1 | 86 | 11 | | 0.0 |
| | Green Park Community Primary School | | 0 | | 1 0 | | | 41 | | - | 0.0 |
| - | Woodlands Junior School | | 1 | | 0 0 | | | 95 | | | |
| | Rose Street Primary School | | 0 | | 1 0 | | | 29 | | | |
| | Bromstone Primary School | Yes | 0 | | 1 0 | | | 60 | | | |
| | Northdown Primary School | | 0 | | 1 0 | | | | | | |
| | John Wallis Primary Academy | | 2 | + | 4 0 | | <u> </u> | | | | |
| | South Avenue Junior School | | 1 | | 6 0 | | | | | | |
| | | 1 | | 1 | - 1 | | | | MIN | 5.9 | 0.0 |

MAX 100.0 100.0

| | | | | FSM Pup | oils entering Ke | ent Test 2014 | | | FSM Pupils or | ı Roll | |
|------|---|---|---------------------|------------------|------------------|-----------------------|---------------------------------|------------------------|----------------------------------|-----------------------------------|--|
| DfE | School Name | Closed FSM Gap Consistently L4+ RWM at KS2 - 2013-2015 | Assessed Grammar | Assessed High | Withdrawn | % Assessed Grammar | Number FSM Cohort Entered | Total Year 6 Cohort | Total FSM Cohort in Year 6 | % Year 6 FSM Cohort Entered | % Year 6 Entered FSM Cohort Assessed Grammar |
| 2264 | Hampton Primary School | | 1 | | 0 0 | 100.0 | 1 | 67 | 10 | 10.0 | 100.0 |
| 2453 | Woodlands Junior School | | 1 | | 0 0 | 100.0 | 1 | 95 | 13 | | |
| 3898 | Greenfields Community Primary School | | 3 | | 3 0 | 50.0 | 6 | 44 | 18 | 33.3 | 50.0 |
| 2249 | Regis Manor Community Primary School | | 2 | | 2 0 | 50.0 | 4 | 54 | 15 | 26.7 | 50.0 |
| 5228 | St George's Church of England Primary School (Voluntary Aided) | | 1 | | 1 0 | 50.0 | 2 | 39 | 10 | 20.0 | 50.0 |
| 2024 | Copperfield Academy | | 1 | | 1 0 | 50.0 | 2 | 59 | 12 | 16.7 | 50.0 |
| 2608 | St Stephen's Junior School | | 1 | | 1 0 | 50.0 | 2 | 98 | | | 50.0 |
| 6908 | Folkestone Academy | | 1 | | 1 0 | 50.0 | 2 | 60 | 12 | 16.7 | 50.0 |
| 2523 | Upton Junior School | | 3 | | 6 0 | 33.3 | 9 | | | | 33.3 |
| 3912 | Westlands Primary School | Yes | 1 | | 1 1 | 33.3 | 3 | 60 | 10 | 30.0 | 33.3 |
| | Wincheap Foundation Primary School | Yes | 1 | | 2 0 | 33.3 | 3 | 55 | | | 33.3 |
| | Ashford Oaks Primary School | | 1 | | 1 1 | 33.3 | 3 | | - | | |
| | Birchington Church of England Primary School | | 2 | | 5 0 | | 7 | | - | - | - |
| | Joy Lane Primary School | | 1 | | 3 0 | _ | 4 | | | | |
| | Westcourt Primary School | Yes | 1 | | 3 0 | | 4 | | | | |
| | Teynham Parochial Church of England Primary School | | 1 | | 3 0 | | | | | | 25.0 |
| | St Mary's Church of England Primary School (Folkestone) | | 1 | | 3 0 | _ | 4 | + | | _ | 25.0 |
| | York Road Junior Academy | | 1 | | 3 0 | | | | | | 25.0 |
| | Cliftonville Primary School | Yes | 3 | | 1 0 | | 14 | | | | |
| | St Gregory's Catholic Primary School - Margate | 1.50 | 1 | 1 | 4 0 | + | 5 | | | | |
| | Christ Church of England Primary School | | 2 | | 7 1 | 20.0 | 10 | | | | |
| | Salmestone Primary School | | 1 | | 4 0 | | | | | | |
| | Shears Green Junior School | | 1 | | 4 0 | + | | | | - | - |
| | Newlands Primary School | Yes | 1 | | 3 1 | 20.0 | | | + | _ | 20.0 |
| | West Minster Primary School | 165 | 1 | | 4 0 | | 5 | | | | 20.0 |
| | Riverview Junior School | | 1 | | 5 0 | | 6 | | | | |
| | Kennington Church of England Junior School | | 1 | | 5 0 | _ | 6 | | | | |
| | Mundella Primary School | | 0 | - | 7 0 | | | | | | |
| | Herne Bay Junior School | Yes | 0 | - | 9 1 | 0.0 | | | l | | |
| | Brunswick House Primary School | 165 | 0 | | 5 1 | 0.0 | | | | _ | |
| | Newington Community Primary School and Nursery | | 0 | 1 | 1 1 | 0.0 | | | | | |
| | East Stour Primary School | | 0 | | 7 0 | | | | | | |
| | Garlinge Primary School and Nursery | | 0 | | 7 0 | | · · | | | - | 0.0 |
| | Willesborough Junior School | Yes | 0 | | 7 0 | - | | | | _ | 0.0 |
| | Castle Hill Community Primary School | Yes | 0 | | 3 1 | 0.0 | | | - | | |
| | Davington Primary School | 162 | 0 | 1 | 4 0 | + | | | | | |
| | Drapers Mills Primary Academy | Voc | | | · | 0.0 | | | | | |
| | | Yes | 0 | | 0 1 | | | | | | |
| | St John's Church of England Primary School (Canterbury) Cheriton Primary School | | 0 | | 5 0 | 0.0 | | | | | |
| | Lydd Primary School | | 0 | | 4 0 | | | | | | |
| | Holy Trinity and St John's Church of England Primary School (Margate) | | | | 4 0 | | | | | | |
| | Beaver Green Community Primary School | | 0 | | 4 0 | 0.0 | | | | | |
| | | | 0 | | 3 1 | | - | | | | |
| | Queenborough School and Nursery St Laurence in Thanet Church of England Junior School | | 0 | | 3 0 | 0.0 | | | | | 0.0 |
| | | | | | | | | | | | (1) |

Kent Test Results by School (Schools with FSM Cohort of 10+)

| 5220 Halfway Houses Primary School | | 0 | 3 | 0 | 0.0 | 3 | 68 | 13 | 23.1 | 0.0 |
|--|-----|---|---|---|-----|---|----|----|------|-----|
| 3900 Whitehill Primary School | | 0 | 2 | 0 | 0.0 | 2 | 59 | 10 | 20.0 | 0.0 |
| 3914 Oakfield Community Primary School | | 0 | 2 | 0 | 0.0 | 2 | 69 | 10 | 20.0 | 0.0 |
| 2015 Dame Janet Primary Academy | | 0 | 3 | 1 | 0.0 | 4 | 79 | 22 | 18.2 | 0.0 |
| 2661 Cage Green Primary School | | 0 | 2 | 0 | 0.0 | 2 | 52 | 11 | 18.2 | 0.0 |
| 5200 Snodland Church of England Voluntary Aided Primary School | | 0 | 2 | 0 | 0.0 | 2 | 43 | 11 | 18.2 | 0.0 |
| 2032 Richmond Academy | | 0 | 2 | 1 | 0.0 | 3 | 46 | 18 | 16.7 | 0.0 |
| 2636 Edenbridge Primary School | Yes | 0 | 2 | 0 | 0.0 | 2 | 48 | 13 | 15.4 | 0.0 |
| 2007 Molehill Copse Primary School | | 0 | 3 | 0 | 0.0 | 3 | 40 | 21 | 14.3 | 0.0 |
| 2001 Horizon Primary Academy | | 0 | 2 | 0 | 0.0 | 2 | 24 | 16 | 12.5 | 0.0 |
| 2127 Paddock Wood Primary School | | 0 | 1 | 0 | 0.0 | 1 | 86 | 11 | 9.1 | 0.0 |
| 3916 Green Park Community Primary School | | 0 | 1 | 0 | 0.0 | 1 | 41 | 11 | 9.1 | 0.0 |
| 2245 Rose Street Primary School | | 0 | 1 | 0 | 0.0 | 1 | 29 | 13 | 7.7 | 0.0 |
| 2603 Bromstone Primary School | Yes | 0 | 1 | 0 | 0.0 | 1 | 60 | 13 | 7.7 | 0.0 |
| 2009 Northdown Primary School | | 0 | 1 | 0 | 0.0 | 1 | 47 | 17 | 5.9 | 0.0 |

KS2 2015 v 2014 v 2013 FSM Attainment and Gap

| According Part Common | | | | I | 1 | | | | | 2015 | | | | | | | 2014 |
|--|-------|-----------------|------|---|-----------------|---------------------------------------|--|-----------|--------------|-----------|-------------------------|-------------|----------|-----|--|-------------|---------------------|
| Date Conference Conferenc | | | | | | | | ESM F | ver No | | FSM Ever Yes | | | | FSM F | ver No | 2014 |
| Self Caretabus 338 Peric E/2 Sclool 1981 190 197 190 197 190 197 190 197 190 197 190 197 1 | Area | District | DfE | School | School Sub Type | | | Number of | % Achieving | Number of | % FSM Ever Pupils in | % Achieving | 2015 Gap | | Number of | % Achieving | Number of Pupils |
| Set Genetary 338 here (2) School 790 700 74.0 75. | Fast | Canterbury | 5206 | Herne Bay Junior School | TUN | Non Academy | 124 | 85 | 91.8 | 39 | 31.5 | 76.9 | 14.8 | 123 | 100 | 79.0 | 23 |
| Fig. Controllary 1971 Windows Parameters Primary School PRI No. Anderson 54 27 77.4 25 46.3 84.0 31 93.0 93.0 15.0 87.5 | | · | _ | · | | · · | - | | | | | | | | | | 13 |
| Seed Seed 2296 Generatory Rose Feed Mark Anternop 10 16 91.8 14 46.7 97.0 0.9 79 11 18 75 | | | _ | | | | | | | | | | | | | | 33 |
| East Soule 2230 Source Stock ACA POIL Academy 72 51 69.2 6 105 93.3 4.9 60 46 65.7 | | · · | _ | | | | t | | | | | | | | | + | 13 |
| Seek | | | _ | , , | ACA PRI | | 57 | | | | | | 4.9 | | ! | | 11 |
| First Soule Soul | East | Swale | 2231 | Lower Halstow School | PRI | Non Academy | 21 | 15 | 86.7 | 6 | 28.6 | 66.7 | 20.0 | 19 | 14 | 85.7 | 5 |
| East Tenert 263 Bornelone Prinsip School, The MCA PRI Academy 59 41 85.4 18 30.0 66.7 18.7 48 37 89.2 58.2 58.1 Tenert 263 Bornelone Prinsip School, Benegate MCA PRI Academy 59 33 72.7 59.2 54.1 59.8 49 75.0 75.0 58.1 75.0 58.1 75.0 75. | East | Swale | 3713 | St Edward's RCP School, Sheerness | PRI | Non Academy | 27 | 17 | 82.4 | 10 | 37.0 | 80.0 | 2.4 | 27 | 18 | 61.1 | 9 |
| East Tamert | East | Swale | 3892 | St Mary of Charity CE (Aided) Primary School | ACA PRI | Academy | 21 | 10 | 60.0 | 11 | 52.4 | 27.3 | 32.7 | 28 | 17 | 88.2 | 11 |
| East Thanet 2020 Onter Church CES Forol, Rangaget ACA JUN Academy 64 52 86.5 12 88.8 0.7 5.1 88 40 75.0 | East | Swale | 3912 | Westlands Primary School, The | ACA PRI | Academy | 59 | 41 | 85.4 | 18 | 30.5 | 66.7 | 18.7 | 48 | 37 | 89.2 | 11 |
| Seat Tannet 2008 Gilbernii Brinnery School ACA PRI Academy 88 37 75.7 51 59.0 74.5 1.2 88 48 79.2 | East | Thanet | 2603 | Bromstone Primary School, Broadstairs | PRI | Non Academy | 59 | 33 | 72.7 | 26 | 44.1 | 69.2 | 3.5 | 32 | 16 | 93.8 | 16 |
| East Tranet | East | Thanet | 2020 | Christ Church CEJ School, Ramsgate | ACA JUN | Academy | 64 | 52 | 86.5 | 12 | 18.8 | 91.7 | -5.1 | 58 | 40 | 75.0 | 18 |
| East Thirder 2010 Receivance Printings School ACA PRII Academy 42 21 76.2 21 76.0 71.4 4.8 39 20 95.0 | East | Thanet | 2028 | Cliftonville Primary School | ACA PRI | Academy | 88 | | | 51 | 58.0 | 74.5 | 1.2 | | | 79.2 | 40 |
| North Durfford 2579 Brent Primary, School, The Academy 259 45 88.9 14 227 100.0 11.3 62 43 80.0 North Durfford 2529 Better Primary School, Durfford PRI Non Academy 30 256 86.2 4 13.3 100.0 1.40 13.8 23 23 91.3 North Cardinal Primary School Durfford PRI Non Academy 30 26 86.2 4 13.3 100.0 1.40 13.8 23 23 91.3 North Cardinal Primary School PRI Non Academy 30 26 86.2 4 13.3 100.0 1.40 13.8 23 23 91.3 North Cardinal Primary School PRI Non Academy 30 26 86.2 4 13.3 100.0 1.40 13.8 23 23 91.3 North Cardinal Primary School PRI Non Academy 30 26 86.2 4 13.3 100.0 1.40 13.8 28 23 91.3 North Cardinal Primary School PRI Non Academy 270 10 80.0 19 65.5 73.7 6.3 28 9 9 77.8 North Cardinal Primary School PRI Non Academy 28 22 54.5 6 12.4 83.3 17 88.8 5.9 30.4 47 28 67.9 North Sevenated 30.6 Domestee Primary School PRI Non Academy 28 22 54.5 6 12.4 83.3 1.2 88.8 17 8 8 75.0 North Sevenated 30.5 School Primary School PRI Non Academy 28 22 54.5 6 12.4 83.3 1.2 88.8 17 8 8 75.0 North Sevenated 30.5 School Primary School PRI Non Academy 22 11.3 100.0 9 40.9 100.0 0.0 15 9 88.9 North Sevenated 30.5 School Primary School PRI Non Academy 22 11.3 100.0 9 40.9 100.0 0.0 15 9 88.9 North Sevenated 30.5 School Primary School PRI Non Academy 40 57 94.7 3 5.0 6.4 2.4 13.3 10.0 0.0 15 9 88.9 North Sevenated 30.5 School Primary School PRI Non Academy 40 57 94.7 3 5.0 6.4 2.4 13.3 10.0 0.0 15 9 88.9 North Sevenated 30.5 School Primary School PRI Non Academy 40 57 94.7 3 5.0 6.0 10.0 15 9 88.9 North School Primary School PRI Non Academy 40 57 94.7 3 5.0 6.0 10.0 15 9 88.9 North School Primary School PRI Non Academy 40 57 94.7 3 5.0 6.0 10.0 0.0 15 9 88.9 North School Primary School PRI Non Academy 40 50.0 10.0 10.0 15 9 88.9 North School Primary School PRI Non Academy 40 50.0 10.0 10.0 15 9 98.9 North School Primary School PRI Non Academy 40 50.0 10.0 10.0 15 9 98.0 10.0 0.0 15 9 98.0 10.0 0.0 15 9 98.0 10.0 0.0 15 9 98.0 10.0 0.0 15 9 98.0 10.0 0.0 15 9 98.0 10.0 0.0 15 9 98.0 10.0 0.0 15 9 98.0 10.0 0.0 15 9 98.0 10.0 0.0 15 9 98.0 10.0 0.0 | East | Thanet | 2017 | Drapers Mills Primary Academy | ACA PRI | Academy | 56 | | | | 67.9 | | -5.8 | | | - | 36 |
| North Durfford 5229 Reletions Printing Stock Durfford 9R1 Non Academy 62 50 50 96.0 12 19.4 10.0 4.0 67 58 9.1 4 North Durfford 3238 Standard Stand | East | Thanet | 2010 | Newlands Primary School | | Academy | ! | | 76.2 | 21 | 50.0 | 71.4 | _ | 39 | | 95.0 | 19 |
| Neth Service 378 S. Anselmin Caffordic Primary School Deficial PRI Non Academy 30 46 95.2 4 11.3 10.0 3.8 28 23 91.3 Noth Greechsman 2695 Westcourt School PRI Non Academy 29 10 80.0 19 65.5 77.8 1.8 54 45 62.2 Noth Greechsman 2666 Westcourt School PRI Non Academy 29 10 80.0 19 65.5 77.8 1.8 54 45 62.2 Noth Greenshan 2666 Westcourt School PRI Non Academy 29 10 80.0 19 65.5 77.8 1.8 54 47 28 67.9 Noth Sevenosis 3696 Generalists 2606 Generalists | | | _ | | | · · · · · · | - | | | | | | | | | | 19 |
| North Grewschem 2959 Coel Road Primary and Nursers Stool PRI Non Academy 30 41 75.5 9 17.0 77.8 1.8 54 45 82.2 North Grewschem 2659 Wrotham Road Primary School PRI Non Academy 30 42 83.3 17.0 28.8 52.9 77.8 1.8 67.9 77.8 North Grewschem 2650 Wrotham Road Primary School PRI Non Academy 30 42 83.3 17.0 28.8 52.9 30.4 47 28 67.9 North Sevenades 3055 Coel Primary School PRI Non Academy 48 28 22 55.5 6 6 21.4 83.3 28.8 17 8 8 75.0 North Sevenades 3055 Coel Primary School PRI Non Academy 48 24 75.0 24 50.0 62.5 12.5 38 23 91.3 North Sevenades 3055 School Primary School PRI Non Academy 48 24 75.0 24 50.0 62.5 12.5 38 23 91.3 North Sevenades 3055 School Primary School PRI Non Academy 48 24 75.0 24 50.0 62.5 12.5 38 23 91.3 North Sevenades 3055 School Primary School PRI Non Academy 52 41 85.4 11 21.2 81.8 3.5 46 33 94.7 North Sevenades 3051 School Primary School PRI Non Academy 52 41 11 10.0 11 8.3 10.0 0 0.0 11 9 100.0 North Sevenades 3051 School Primary School PRI Non Academy 12 11 10.0 11 8.3 10.0 0 0.0 11 9 100.0 North Sevenades 3051 School Primary School PRI Non Academy 12 11 10.0 11 8.3 10.0 0 0.0 11 9 100.0 North Sevenades 3051 School Primary School PRI Non Academy 12 11 10.0 11 8.3 10.0 0 0.0 11 9 100.0 North Sevenades 3051 School Primary School PRI Non Academy 12 11 10.0 11 8.3 10.0 0 0.0 11 9 100.0 North Sevenades 3051 School Primary School PRI Non Academy 12 11 10.0 11 8.3 10.0 0 0.0 11 9 100.0 North Sevenades 3051 School Primary School PRI Non Academy 12 11 10.0 11 8.3 10.0 0 0.0 11 9 100.0 North Sevenades 3051 School Primary School PRI Non Academy 13 10 North Sevenades 3051 School Primary School PRI Non Academy 13 10 North Sevenades 3051 School Primary School PRI Non Academy 13 10 North Academy 13 North Sevenades 3051 School Primary School PRI Non Academy 12 North Academy 13 North Academy 1 | North | Dartford | _ | Fleetdown Primary School | | Non Academy | | | | | | | -4.0 | | | | 9 |
| North Convenience 2568 Westbourts-School PRI Non Academy 29 10 80.0 19 65.5 73.7 6.3 28 9 77.8 | North | Dartford | 3728 | St Anselm's Catholic Primary School, Dartford | | Non Academy | 30 | 26 | 96.2 | 4 | | 100.0 | -3.8 | | | | 5 |
| North Sevenosis 3896 (brothsparene) PRI Non Anderbry 28 2 22 94.5 6 21.4 63.3 17 28.8 52.9 30.4 47 28.6 67.9 North Sevenosis 3896 (brothsparene) PRI Non Anderbry 28 2 22 94.5 6 21.4 63.3 28.8 17.0 8.8 17.5 0 North Sevenosis 3895 (brothsparene) PRI Non Anderbry 48 2 22 94.5 5 6 21.4 63.3 28.8 17.0 0.0 16.5 12.5 38.8 17.0 8.8 17.5 0 North Sevenosis 3895 (brothsparene) PRI Non Anderbry 42 13 100.0 9 40.9 100.0 0.0 16.0 0.0 16.9 18.9 North Sevenosis 3895 (brothsparene) PRI Non Anderbry 22 13 10.0 0.0 19.4 0.0 10.0 0.0 10.0 10.0 10.0 10.0 10.0 | North | Gravesham | _ | | | Non Academy | H | | | | | | | | | | 9 |
| North Sevenosis 286 Edemindage Firmary School PREI Non Academy 48 22 54.5 6 21.4 83.3 228.8 17 8 7.0 North Sevenosis 286 Edemindage Firmary School PREI Non Academy 48 24 75.0 24 50.0 62.5 12.5 13.8 23 91.3 North Sevenosis 285 Edemindage Firmary School PREI Non Academy 48 24 75.0 10.0 9 40.9 10.0 0.0 16 9 88.9 North Sevenosis 285 Sevenosia Primary School PREI Non Academy 50 57 94.7 3 5.0 66.7 28.1 60 52 94.2 North Sevenosis 285 Sevenosia Primary School PREI Non Academy 50 57 94.7 3 5.0 66.7 28.1 60 52 94.2 North Sevenosis 285 Sevenosia Primary School PREI Non Academy 50 57 94.7 1 3 5.0 66.7 28.1 60 52 94.2 North Sevenosis 285 Sevenosia Primary School PREI Non Academy 50 15.2 11.1 10.0 1 8.3 10.0 0.0 11 9 9 100.0 North Sevenosis 285 Sevenosia Primary School PREI Non Academy 50 15.2 11.1 10.0 1 8.3 10.0 0.0 11 9 9 100.0 North Sevenosis 285 Sevenosia Primary School PREI Non Academy 50 15.0 North Sevenosis 285 Sevenosia Primary School PREI Non Academy 59 15.0 North Sevenosis 285 North Ashford 228 Interview Firmary Academy Academy Academy Academy Academy 59 15.0 North Sevenosia 285 North Ashford 238 Interview Firmary Academy Academy Academy Academy 59 15.0 North Sevenosia 285 North Sevenosia 2 | North | Gravesham | | | | Non Academy | - | | | | | | | | | | 19 |
| North Sevenosis 2036 [Edenbridge Primary School PRI Non Academy 42 13 1 100.0 9 40.9 100.0 0.0 16 9 89.9 189.9 North Sevenosis 3035 [South Carlo Charles Primary School PRI Non Academy 52 13 1 100.0 9 40.9 100.0 0.0 16 9 89.9 189.9 North Sevenosis 2514 [Stathoclomev-5 carlo Charles Primary School PRI Non Academy 52 14 1 85.4 11 21.2 81.8 3.5 46. 38 34.7 North Sevenosis 2514 [Stathoclomev-5 carlo Charles Primary School PRI Non Academy 52 14 1 85.4 11 21.2 81.8 3.5 46. 38 34.7 North Sevenosis 2514 [Stathoclomev-5 carlo Charles Primary School PRI Non Academy 52 14 1 85.4 11 21.2 81.8 3.5 146. 38 3.5 146. 38 34.7 North Sevenosis 2514 [Stathoclomev-5 carlo Charles Primary School PRI Non Academy 52 14 1 85.4 11 21.2 81.8 3.5 146. 35.5 146. 38 34.7 North School PRI Non Academy 52 1 11 1 100.0 1 1 8.3 100.0 0.0 11 1 9 1 100.0 1 1 8.3 100.0 0.0 1 1 9 1 100.0 1 1 8.3 100.0 0.0 1 1 9 1 100.0 1 1 1 9 1 100.0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 | | | _ | - | | · · | 1 | | | | | | | | 1 | | 19 |
| North Sevenolas 2013 Sear GEP School PRI Non Academy 22 133 100.0 9 4.09 100.0 0.0 16 9 8.89 North Sevenolas 2013 Sevenolas Primary School PRI Non Academy 52 141 85.4 11 21.2 81.8 1.35 46 38 94.7 North Sevenolas 2014 Search School PRI Non Academy 52 141 85.4 11 21.2 81.8 3.5 46 28 18 19 100.0 0.0 11 9 100.0 0.0 11 9 100.0 0.0 11 9 100.0 0.0 11 9 100.0 0.0 11 9 100.0 0.0 0.0 11 9 100.0 0.0 0.0 11 9 100.0 0.0 0.0 0.0 11 9 100.0 0.0 0.0 0.0 0.0 11 9 100.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0 | | | _ | | | <u> </u> | | | <u> </u> | | | | | | | | 9 |
| Number Sevenoaks 2532 Sevenoaks Primary School PRI Non Academy 50 57 94.7 3 5.0 66.7 28.1 60 52 94.2 | | | | | | · · · · · · · · | H | | | | | | | | | - | 15 |
| North Sevenoalss 3214 S Batholomew's Catholic Primary School PRI Non Academy 152 41 88.4 11 21.2 81.8 13.5 46 38 94.7 North Sevenoals 3010 S Lawrence CEP School PRI Non Academy 57 48 88.9 112 21.1 19.7 22.8 61 56 56 91.1 South Ashford 288 Grufe Pirk Primary Academy Academy 57 48 88.9 112 21.1 19.7 22.8 61 56 56 91.1 South Ashford 2828 Great Chart Primary School PRI Non Academy 57 48 88.9 112 21.1 19.7 22.8 61 56 56 91.1 South Ashford 2828 Great Chart Primary School PRI Non Academy 44 36 77.8 8 113.6 100.0 2-20 559 48 95 8 80.0 50.0 Ashford 3139 High Hadden CEP School PRI Non Academy 17 13 66 2.2 4 22.5 75.0 5.8 11.4 10 80.0 South Ashford 2828 Robertough Junior School PRI Non Academy 12 Non Academy 13 Non Primary School PRI Non Academy 12 Non Academy 13 Non Primary School PRI Non Academy 12 Non Academy 13 Non Primary School PRI Non Academy 14 Non Academy 13 Non Primary School PRI Non Academy 15 Non Primary School PRI Non Academy 15 Non Primary School PRI Non Academy 17 Non School Nover 215 Nhite Office Primary College for the Arts ACA PRI Non Academy 17 Non Academy 18 Non Academy 18 Non Academy 18 Non Academy 19 Non Aca | | | _ | | | | H | | | | | | | | | | 7 |
| North Sevenosks 3201 St. Lawrence CEP School PRI Non Academy 12 11 10.00 1 8.3 10.00 0.0 11 9 10.00 5 | | | _ | · · · · · · · · · · · · · · · · · · · | | | | | | | | | | | | | 8 |
| South Ashford 2686 Furly Park Primary Academy ACA PRI Academy 57 45 88.9 12 21.1 91.7 2.28 61 55 91.1 | | | _ | · | | | 1 | | | | | | | | | | 8 |
| South Ashford 2282 Great Chart Primary School PRI Non Academy 44 36 77.8 8 13.6 10.0 2.0 59 48 95.8 50.0 | | | _ | | | · · · · · | - | | | | | | | | | | 2 |
| South Ashford 226 Hanstreet Primary Academy Ac | | | _ | · · · · · | | | | | | | | | | | | | 5 |
| South Ashford 3139 High Hadden CEP School PRI Non Academy 17 13 69.2 4 23.5 75.0 5.8 14 10 80.0 | | | _ | · | | <u> </u> | - | | | | | | | | | - | 11 |
| South Ashford 2287 Rolvenden Primary School PRI Non Academy 13 6 66.7 7 53.8 57.1 9.5 15 9 66.7 | | | _ | | | · · | ! | | | | | | | | | | 10 |
| South Ashford \$226 Willesborough Junior School JUN Non Academy \$120 84 78.6 36 30.0 63.9 \$14.7 \$119 84 81.0 South Dower 2494 Aydiffe Community Primary School PRI Non Academy \$13 8 75.0 \$5 38.5 86.0 \$5.0 \$13 \$5 80.0 \$5.0 \$13 \$5 80.0 \$5.0 \$13 \$5 80.0 \$5.0 \$13 \$5 80.0 \$5.0 \$13 \$5 80.0 \$5.0 \$13 \$5 80.0 \$5.0 \$13 \$5 80.0 \$5.0 \$1 \$1 \$22.2 \$48 \$3 \$5 88.9 \$22.2 \$48 \$3 \$5 88.9 \$22.2 \$48 \$3 \$7.6 \$32 \$27 \$88.9 \$4 \$1 \$1 \$1 \$1 \$1 \$1 \$1 \$1 \$1 \$1 \$1 \$1 \$1 \$1 \$1 | | | _ | | | · · · · · · · · · · · · · · · · · · · | - | | - | | | | | | | | 4 |
| South Dover 2454 Aydiffe Community Primary School PRI Non Academy 13 8 75.0 5 38.5 80.0 13 5 80.0 South Dover 3165 Downs CEP School, The PRI Non Academy 28 22 90.9 6 21.4 83.3 7.6 32 27 88.9 South Dover 215 White Cliffs Primary College for the Arts ACA PRI Academy 17 3 100.0 14 82.4 78.6 21.4 22 10 100.0 100.0 South Shepway 5224 All Souls' CEP School PRI Non Academy 43 37 89.2 6 14.0 83.3 5.9 45 32 71.9 South Shepway 3904 Castle Hill Community Primary School PRI Non Academy 27 13 53.8 14 51.9 57.1 -3.3 29 7 71.4 South Shepway 2692 Churchill School, The PRI Non Academy 25 16 75.0 9 36.0 88.9 13.3 22 27 88.9 South Shepway 2692 Churchill School, The PRI Non Academy 25 16 75.0 9 36.0 88.9 13.3 22 27 13 53.8 14 51.9 57.1 -3.3 29 7 71.4 3.0 10.0 | | | _ | , | | | H | | | | | | | | | | 6 |
| South Dover 3163 Downs CEP School, The PRI Non Academy 51 37 86.5 14 27.5 64.3 22.2 48 35 88.6 South Dover 3167 Eastry CEP School PRI Non Academy 28 22 90.9 6 21.4 83.3 7.6 32 27 88.9 South Dover 2315 White CIRF Primary College for the Arts ACA PRI Academy 17 3 100.0 14 82.4 78.6 21.4 22 10 100.0 South Shepway 5224 All Souls' CEP School PRI Non Academy 43 37 89.2 6 14.0 83.3 5.9 45 32 71.9 South Shepway 3904 Castle Hill Community Primary School PRI Non Academy 27 13 53.8 14 51.9 57.1 3.3 29 7 7 71.4 South Shepway 2650 Dymchurch Primary School ACA PRI Academy 25 16 75.0 9 36.0 88.9 13.9 22 13 61.5 South Shepway 5218 Greatsone Primary School PRI Non Academy 48 31 87.1 17 35.4 70.6 16.5 51 37 78.4 South Shepway 3904 Charles Bay Core Primary School PRI Non Academy 48 31 87.1 17 35.4 70.6 16.5 51 37 78.4 South Shepway 3904 Steamsythe's CEP School PRI Non Academy 48 31 87.1 17 35.4 70.6 16.5 51 37 78.4 South Shepway 3904 Steamsythe's CEP School PRI Non Academy 58 38 86.8 20 34.5 70.0 16.8 60 43 77.1 South Shepway 3948 Steamsythe's CEP School ACA PRI Academy 30 22 90.9 8 26.7 87.5 3.4 32 23 82.6 South Shepway 3948 Steamsythe's CEP School PRI Non Academy 30 22 90.9 8 26.7 87.5 3.4 32 23 82.6 South Shepway 3948 Steamsythe's CEP School PRI Non Academy 30 22 90.9 8 26.7 87.5 3.4 32 23 82.6 South Shepway 3948 Steamsythe's CEP School PRI Non Academy 30 24 75.0 6 20.0 83.3 8.3 30 23 87.0 South Shepway 3948 Steamsythe's Cep School PRI Non Academy 43 26 69.2 17 39.5 70.6 1.4 43 26 69.2 South Shepway 39.8 South Shepway 39.8 Shepway 39.8 | | | | | | | 1 | | | | | | | | | | 35 |
| South Dover 3167 Eastry CEP School PRI Non Academy 28 22 90.9 6 21.4 83.3 7.6 32 27 88.9 | | | | | | | # | | | | | | | | | | 13 |
| South Dover 2315 bit Dover White Cliffs Primary College for the Arts ACA PRI Academy 17 3 100.0 14 82.4 78.6 21.4 22 10 100.0 South Shepway 5224 All Souls' CEP School PRI Non Academy 43 37 89.2 6 14.0 83.3 5.9 45 32 71.9 South Shepway 3904 Caste Hill Community Primary School PRI Non Academy 27 13 53.8 14 51.9 57.1 -3.3 29 7 71.4 South Shepway 2692 Churchill School, The PRI Non Academy 59 53 96.2 6 10.2 100.0 -3.8 60 50 90.0 South Shepway 2560 Dymchurch Primary School ACA PRI Academy 25 16 75.0 9 36.0 88.9 -13.9 22 13 61.5 5 South Shepway 3902 Hythe Bay C of E Primary School PRI Non Academy 48 31 87.1 | | | | | | | | | | | | | | | | | 5 |
| South Shepway 5224 All Souls' CEP School PRI Non Academy 43 37 89.2 6 14.0 83.3 5.9 45 32 71.9 South Shepway 3904 Castle Hill Community Primary School PRI Non Academy 27 13 53.8 14 51.9 57.1 -3.3 29 7 71.4 South Shepway 2692 Churchill School, The PRI Non Academy 59 53 96.2 6 10.2 100.0 -3.8 60 50 90.0 South Shepway 2650 Dymchurch Primary School ACA PRI Academy 25 16 75.0 9 36.0 88.9 -13.9 22 13 61.5 5 South Shepway 3902 Hythe Bay Coff E Primary School PRI Non Academy 48 31 87.1 17 35.4 70.6 16.5 51 37 78.4 South Shepway | | | | - | | , | H | | | | + | | | | ! | | 12 |
| South Shepway 3904 Castle Hill Community Primary School PRI Non Academy 27 13 53.8 14 51.9 57.1 -3.3 29 7 71.4 South Shepway 2692 Churchill School, The PRI Non Academy 59 53 96.2 6 10.2 100.0 -3.8 60 50 90.0 South Shepway 2650 Dymchurch Primary School ACA PRI Academy 25 16 75.0 9 36.0 88.9 -13.9 22 13 61.5 South Shepway 2518 Greatstone Primary School PRI Non Academy 48 31 87.1 17 35.4 70.0 16.8 60 43 72.1 South Shepway 3348 St Eanswythe's CEP School ACA PRI Academy 30 22 90.9 8 26.7 87.5 3.4 32 23 82.6 West Maidstone 2163 | | | | | | · · | | | | | | | | | | | 13 |
| South Shepway 2692 Churchill School, The PRI Non Academy 59 53 96.2 6 10.2 100.0 -3.8 60 50 90.0 South Shepway 2650 Dymchurch Primary School ACA PRI Academy 25 16 75.0 9 36.0 88.9 -13.9 22 13 61.5 South Shepway 5218 Greatstone Primary School PRI Non Academy 48 31 87.1 17 35.4 70.6 16.5 51 37 78.4 South Shepway 3902 Hythe Bay C of E Primary School PRI Non Academy 58 38 86.8 20 34.5 70.0 16.8 60 43 72.1 South Shepway 3348 St Eanswythe's CEP School ACA PRI Academy 30 22 90.9 8 26.7 87.5 3.4 32 23 82.6 West Maidstone 2168 | | | _ | | | · · · · · · · · · · · · · · · · · · · | | | | | | | | | | | 22 |
| South Shepway 2650 Dymchurch Primary School ACA PRI Academy 25 16 75.0 9 36.0 88.9 -13.9 22 13 61.5 South Shepway 5218 Greatstone Primary School PRI Non Academy 48 31 87.1 17 35.4 70.6 16.5 51 37 78.4 South Shepway 3348 St Eanswythe's CEP School ACA PRI Academy 30 22 90.9 8 26.7 87.5 3.4 32 23 82.6 West Maidstone 2163 East Farleigh Primary School PRI Non Academy 30 27 74.1 3 10.0 100.0 -25.9 29 26 76.9 West Maidstone 2168 Lenham Primary School PRI Non Academy 30 24 75.0 6 20.0 83.3 8.3 30 23 87.0 West Tonbridge and Malling 205 </td <td></td> <td></td> <td>_</td> <td></td> <td>10</td> | | | _ | | | | | | | | | | | | | | 10 |
| South Shepway 5218 Greatstone Primary School PRI Non Academy 48 31 87.1 17 35.4 70.6 16.5 51 37 78.4 South Shepway 3902 Hythe Bay C of E Primary School PRI Non Academy 58 38 86.8 20 34.5 70.0 16.8 60 43 72.1 South Shepway 3348 St Eanswythe's CEP School ACA PRI Academy 30 22 90.9 8 26.7 87.5 3.4 32 23 82.6 West Maidstone 2163 East Farleigh Primary School PRI Non Academy 30 27 74.1 3 10.0 100.0 -25.9 29 26 76.9 West Maidstone 2168 Lenham Primary School PRI Non Academy 30 24 75.0 6 20.0 83.3 -8.3 30 23 87.0 West Maidstone 2176 | | | _ | | | | 1 | | | | | | | | | | 9 |
| South Shepway 3902 Hythe Bay C of E Primary School PRI Non Academy 58 38 86.8 20 34.5 70.0 16.8 60 43 72.1 South Shepway 3348 St Eanswythe's CEP School ACA PRI Academy 30 22 90.9 8 26.7 87.5 3.4 32 23 82.6 West Maidstone 2163 Lenham Primary School PRI Non Academy 30 27 74.1 3 10.0 100.0 -25.9 29 26 76.9 West Maidstone 2168 Lenham Primary School PRI Non Academy 30 24 75.0 6 20.0 83.3 -83 30 23 87.0 West Maidstone 2176 Park Way Primary School PRI Non Academy 43 26 69.2 17 39.5 70.6 -1.4 43 26 69.2 West Tonbridge and Malling 2065 Discovery School, The PRI Non Acade | | | _ | , , | | · · | # | | | | | | | | | | 14 |
| South Shepway 3348 St Eanswythe's CEP School ACA PRI Academy 30 22 90.9 8 26.7 87.5 3.4 32 23 82.6 West Maidstone 2163 East Farleigh Primary School PRI Non Academy 30 27 74.1 3 10.0 100.0 -25.9 29 26 76.9 West Maidstone 2168 Lenham Primary School PRI Non Academy 30 24 75.0 6 20.0 83.3 -8.3 30 23 87.0 West Most Maidstone 2176 Park Way Primary School PRI Non Academy 43 26 69.2 17 39.5 70.6 -1.4 43 26 69.2 17 39.5 70.6 -1.4 43 26 69.2 17 39.5 70.6 -1.4 43 26 69.2 17 39.5 70.6 -1.4 43 26 69.2 17 39.5 <td></td> <td>· · ·</td> <td>_</td> <td>-</td> <td></td> <td>17</td> | | · · · | _ | - | | | | | | | | | | | | | 17 |
| West Maidstone 2163 East Farleigh Primary School PRI Non Academy 30 27 74.1 3 10.0 100.0 -25.9 29 26 76.9 West Maidstone 2168 Lenham Primary School PRI Non Academy 30 24 75.0 6 20.0 83.3 -8.3 30 23 87.0 West Midistone 2176 Park Way Primary School PRI Non Academy 43 26 69.2 17 39.5 70.6 -1.4 43 26 69.2 West Tonbridge and Malling 2065 Discovery School, The PRI Non Academy 60 54 96.3 6 10.0 83.3 13.0 45 39 94.9 West Tonbridge and Malling 2508 Ditton CEJ School JUN Non Academy 55 45 84.4 10 18.2 80.0 4.4 60 47 91.5 West Tonbridge and Malling | | | _ | | | | | | | | | | | | | 1 | 9 |
| West Maidstone 2168 Lenham Primary School PRI Non Academy 30 24 75.0 6 20.0 83.3 -8.3 30 23 87.0 West Maidstone 2176 Park Way Primary School PRI Non Academy 43 26 69.2 17 39.5 70.6 -1.4 43 26 69.2 West Tonbridge and Malling 2065 Discovery School, The PRI Non Academy 60 54 96.3 6 10.0 83.3 13.0 45 39 94.9 West Tonbridge and Malling 5208 Dilton CEJ School JUN Non Academy 55 45 84.4 10 18.2 80.0 4.4 60 47 91.5 West Tonbridge and Malling 2562 Lunsford Primary School PRI Non Academy 30 25 96.0 5 16.7 100.0 -4.0 30 26 96.2 West Tonbridge and Malling </td <td></td> <td></td> <td>_</td> <td></td> <td></td> <td>· ·</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>!</td> <td>1</td> <td>3</td> | | | _ | | | · · | | | | | | | | | ! | 1 | 3 |
| West Maidstone 2176 Park Way Primary School PRI Non Academy 43 26 69.2 17 39.5 70.6 -1.4 43 26 69.2 West Tonbridge and Malling 2065 Discovery School, The PRI Non Academy 60 54 96.3 6 10.0 83.3 13.0 45 39 94.9 West Tonbridge and Malling 5208 Ditton CEJ School JUN Non Academy 55 45 84.4 10 18.2 80.0 4.4 60 47 91.5 West Tonbridge and Malling 2562 Lunsford Primary School PRI Non Academy 30 25 96.0 5 16.7 100.0 -4.0 30 26 96.2 West Tonbridge and Malling 3308 Platt CEP School PRI Non Academy 19 18 88.9 1 5.3 100.0 -1.1 24 18 88.9 West Tonbridge and Ma | | | | | | · · | H | | | | | | | | | - | 7 |
| West Tonbridge and Malling 2065 Discovery School, The PRI Non Academy 60 54 96.3 6 10.0 83.3 13.0 45 39 94.9 West Tonbridge and Malling 5208 Ditton CEJ School JUN Non Academy 55 45 84.4 10 18.2 80.0 4.4 60 47 91.5 West Tonbridge and Malling 2562 Lunsford Primary School PRI Non Academy 30 25 96.0 5 16.7 100.0 -4.0 30 26 96.2 West Tonbridge and Malling 3325 Platt CEP School PRI Non Academy 19 18 88.9 1 5.3 100.0 -11.1 24 18 88.9 West Tonbridge and Malling 3089 St George's CEP School PRI Non Academy 29 22 86.4 7 24.1 85.7 0.6 30 19 84.2 West Tunbri | | | _ | | | | | | | | | | | | | | 17 |
| West Tonbridge and Malling \$208 Ditton CEJ School JUN Non Academy \$55 \$45 \$84.4 \$10 \$18.2 \$80.0 \$4.4 \$60 \$47 \$91.5 West Tonbridge and Malling \$2562 Lunsford Primary School PRI Non Academy 30 \$25 \$96.0 \$5 \$16.7 \$100.0 \$-4.0 30 \$26 \$96.2 West Tonbridge and Malling 3325 Plat CEP School PRI Non Academy \$19 \$18 \$8.9 \$1 \$5.3 \$100.0 \$-11.1 \$24 \$18 \$8.9 West Tonbridge and Malling 33089 St George's CEP School PRI Non Academy \$19 \$18 \$8.9 \$1 \$5.3 \$100.0 \$-11.1 \$24 \$18 \$8.9 West Tunbridge Wells \$2490 Bishops Down Primary School PRI Non Academy 30 27 \$8.9 3 \$10.0 \$6.7 \$22.2 \$29 23 \$73.9 <tr< td=""><td></td><td></td><td>_</td><td>· · · ·</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td>6</td></tr<> | | | _ | · · · · | | | | | | | | | | | | | 6 |
| West Tonbridge and Malling 2562 Lunsford Primary School PRI Non Academy 30 25 96.0 5 16.7 100.0 -4.0 30 26 96.2 West Tonbridge and Malling 3325 Platt CEP School PRI Non Academy 19 18 88.9 1 5.3 100.0 -11.1 24 18 88.9 West Tonbridge and Malling 3089 St George's CEP School PRI Non Academy 29 22 86.4 7 24.1 85.7 0.6 30 19 84.2 West Tunbridge Wells 2490 Bishops Down Primary School PRI Non Academy 30 27 88.9 3 10.0 66.7 22.2 29 23 73.9 West Tunbridge Wells 3306 Brenchley & Matfield CEP School PRI Non Academy 24 18 88.9 6 25.0 100.0 -11.1 27 23 87.0 West | | | _ | | | | | | | | | | | | | | 13 |
| West Tonbridge and Malling 3325 Platt CEP School PRI Non Academy 19 18 88.9 1 5.3 100.0 -11.1 24 18 88.9 West Tonbridge and Malling 3089 St George's CEP School PRI Non Academy 29 22 86.4 7 24.1 85.7 0.6 30 19 84.2 West Tunbridge Wells 2490 Bishops Down Primary School PRI Non Academy 30 27 88.9 3 10.0 66.7 22.2 29 23 73.9 West Tunbridge Wells 3306 Brenchley & Matfield CEP School PRI Non Academy 24 18 88.9 6 25.0 100.0 -11.1 27 23 87.0 West Tunbridge Wells 3754 St Augustine's Catholic Primary School PRI Non Academy 47 43 86.0 4 8.5 100.0 -14.0 44 37 86.5 | | | _ | | | | | | | | | | | | | | 4 |
| West Tonbridge and Malling 3089 St George's CEP School PRI Non Academy 29 22 86.4 7 24.1 85.7 0.6 30 19 84.2 West Tunbridge Wells 2490 Bishops Down Primary School PRI Non Academy 30 27 88.9 3 10.0 66.7 22.2 29 23 73.9 West Tunbridge Wells 3306 Brenchley & Matfield CEP School PRI Non Academy 24 18 88.9 6 25.0 100.0 -11.1 27 23 87.0 West Tunbridge Wells 3754 St Augustine's Catholic Primary School PRI Non Academy 47 43 86.0 4 8.5 100.0 -14.0 44 37 86.5 | | | _ | , | | | | | | _ | | | | | 1 | | 6 |
| West Tunbridge Wells 2490 Bishops Down Primary School PRI Non Academy 30 27 88.9 3 10.0 66.7 22.2 29 23 73.9 West Tunbridge Wells 3306 Brenchley & Matfield CEP School PRI Non Academy 24 18 88.9 6 25.0 100.0 -11.1 27 23 87.0 West Tunbridge Wells 3754 St Augustine's Catholic Primary School PRI Non Academy 47 43 86.0 4 8.5 100.0 -14.0 44 37 86.5 | | | | | | · · · · · · · · · | H | | | 7 | _ | | | | | + | 11 |
| West Tunbridge Wells 3306 Brenchley & Matfield CEP School PRI Non Academy 24 18 88.9 6 25.0 100.0 -11.1 27 23 87.0 West Tunbridge Wells 3754 St Augustine's Catholic Primary School PRI Non Academy 47 43 86.0 4 8.5 100.0 -14.0 44 37 86.5 | | | _ | | | | H | | | | | | | | | - | 6 |
| West Tunbridge Wells 3754 St Augustine's Catholic Primary School PRI Non Academy 47 43 86.0 4 8.5 100.0 -14.0 44 37 86.5 | | | _ | | PRI | | 24 | 18 | | 6 | 25.0 | | -11.1 | 27 | 23 | 87.0 | 4 |
| | | | _ | | | | 1 | | | 4 | | | | | t | + | 7 |
| West Tunbridge Wells 2018 Temple Grove Academy ACA PRI Academy 40 17 70.6 23 57.5 47.8 22.8 43 22 54.5 | | Tunbridge Wells | 2018 | | ACA PRI | Academy | 40 | 17 | 70.6 | 23 | 57.5 | 47.8 | 22.8 | 43 | 22 | 54.5 | 21 |

KS2 2015 v 2014 v 2013 FSM Attainment and Gap

| | | | | | | | | | | 2013 | | | | | | |
|-------|-----------------------|------|---|-----------------------------------|------------------------|----------|-----------------|---------------------|------------------------|---------------------|-----------------------------------|------------------------|----------|---------------------------|---------------------------|---|
| | | | | FSM Ever Yes | 5 | | | FSM E | ver No | | FSM Ever Ye | s | | | | |
| Area | District | DfE | School | % FSM Ever Pupils in Cohort | % Achieving L4+ RWM | 2014 Gap | Number in Y6 | Number of Pupils | % Achieving L4+ RWM | Number of Pupils | % FSM Ever Pupils in Cohort | % Achieving L4+ RWM | 2013 Gap | Closed Gap 2015 v 2014 | Closed Gap 2014 v 2013 | Closed Gap Consistently 2013-2015 |
| East | Canterbury | 5206 | Herne Bay Junior School | 18.7 | 60.9 | 18.1 | 125 | 98 | 76.5 | 27 | 21.6 | 55.6 | 21.0 | Yes | Yes | Yes |
| East | Canterbury | 3338 | Herne CEJ School | 14.4 | 92.3 | 5.1 | 91 | 72 | 88.9 | 19 | 20.9 | 57.9 | 31.0 | Yes | Yes | Yes |
| East | Canterbury | 5221 | Wincheap Foundation Primary School | 52.4 | 69.7 | 20.3 | 48 | 27 | 88.9 | 21 | 43.8 | 47.6 | 41.3 | Yes | Yes | Yes |
| East | Swale | 2254 | Canterbury Road Primary School | 44.8 | 84.6 | 2.9 | 30 | 19 | 84.2 | 11 | 36.7 | 45.5 | 38.8 | Yes | Yes | Yes |
| East | Swale | 2230 | Iwade School | 18.3 | 72.7 | 13.0 | 58 | 53 | 67.9 | 5 | 8.6 | 0.0 | 67.9 | Yes | Yes | Yes |
| East | Swale | 2231 | Lower Halstow School | 26.3 | 60.0 | 25.7 | 17 | 11 | 100.0 | 6 | 35.3 | 16.7 | 83.3 | Yes | Yes | Yes |
| East | Swale | 3713 | St Edward's RCP School, Sheerness | 33.3 | 55.6 | 5.6 | 26 | 14 | 64.3 | 12 | 46.2 | 41.7 | 22.6 | Yes | Yes | Yes |
| East | Swale | 3892 | St Mary of Charity CE (Aided) Primary School | 39.3 | 45.5 | 42.8 | 25 | 11 | 63.6 | 14 | 56.0 | 14.3 | 49.4 | Yes | Yes | Yes |
| East | Swale | 3912 | Westlands Primary School, The | 22.9 | 54.5 | 34.6 | 59 | 31 | 74.2 | 28 | 47.5 | 35.7 | 38.5 | Yes | Yes | Yes |
| East | Thanet | 2603 | Bromstone Primary School, Broadstairs | 50.0 | 87.5 | 6.3 | 46 | 27 | 70.4 | 19 | 41.3 | 52.6 | 17.7 | Yes | Yes | Yes |
| East | Thanet | 2020 | Christ Church CEJ School, Ramsgate | 31.0 | 66.7 | 8.3 | 55 | 42 | 71.4 | 13 | 23.6 | 46.2 | 25.3 | Yes | Yes | Yes |
| East | Thanet | 2028 | Cliftonville Primary School | 45.5 | 60.0 | 19.2 | 81 | 45 | 77.8 | 36 | 44.4 | 58.3 | 19.4 | Yes | Yes | Yes |
| East | Thanet | 2017 | Drapers Mills Primary Academy | 61.0 | 16.7 | 0.7 | 48 | 16 | 50.0 | 32 | 66.7 | 31.3 | 18.8 | Yes | Yes | Yes |
| East | Thanet | 2010 | Newlands Primary School | 48.7 | 68.4 | 26.6 | 49 | 18 | 88.9 | 31 | 63.3 | 61.3 | 27.6 | Yes | Yes | Yes |
| North | Dartford | 2679 | Brent Primary School, The | 30.6 | 78.9 | 7.1 | 56 | 39 | 84.6 | 17 | 30.4 | 76.5 | 8.1 | Yes | Yes | Yes |
| North | Dartford | 5229 | Fleetdown Primary School | 13.4 | 66.7 | 24.7 | 71 | 55 | 89.1 | 16 | 22.5 | 62.5 | 26.6 | Yes | Yes | Yes |
| North | Dartford | 3728 | St Anselm's Catholic Primary School, Dartford | 17.9 | 80.0 | 11.3 | 30 | 28 | 85.7 | 2 | 6.7 | 0.0 | 85.7 | Yes | Yes | Yes |
| North | Gravesham | 2095 | Cecil Road Primary and Nursery School | 16.7 | 77.8 | 4.4 | 54 | 43 | 79.1 | 11 | 20.4 | 63.6 | 15.4 | Yes | Yes | Yes |
| North | Gravesham | 2658 | Westcourt School | 67.9 | 63.2 | 14.6 | 26 | 9 | 77.8 | 17 | 65.4 | 35.3 | 42.5 | Yes | Yes | Yes |
| North | Gravesham | 2666 | Wrotham Road Primary School | 40.4 | 31.6 | 36.3 | 57 | 45 | 73.3 | 12 | 21.1 | 25.0 | 48.3 | Yes | Yes | Yes |
| North | Sevenoaks | 3896 | Downsview Primary | 52.9 | 66.7 | 8.3 | 10 | 4 | 100.0 | 6 | 60.0 | 83.3 | 16.7 | Yes | Yes | Yes |
| North | Sevenoaks | 2636 | Edenbridge Primary School | 39.5 | 73.3 | 18.0 | 32 | 15 | 80.0 | 17 | 53.1 | 58.8 | 21.2 | Yes | Yes | Yes |
| North | Sevenoaks | 3035 | Seal CEP School | 43.8 | 71.4 | 17.5 | 22 | 11 | 90.9 | 11 | 50.0 | 72.7 | 18.2 | Yes | Yes | Yes |
| North | Sevenoaks | 2632 | Sevenoaks Primary School | 13.3 | 62.5 | 31.7 | 57 | 51 | 94.1 | 6 | 10.5 | 50.0 | 44.1 | Yes | Yes | Yes |
| North | Sevenoaks | 5214 | St Bartholomew's Catholic Primary School | 17.4 | 87.5 | 7.2 | 38 | 26 | 92.3 | 12 | 31.6 | 83.3 | 9.0 | Yes | Yes | Yes |
| North | Sevenoaks | 3201 | St Lawrence CEP School | 18.2 | 50.0 | 50.0 | 12 | 10 | 100.0 | 2 | 16.7 | 0.0 | 100.0 | Yes | Yes | Yes |
| South | Ashford | 2686 | Furley Park Primary Academy | 8.2 | 80.0 | 11.1 | 59 | 45 | 80.0 | 14 | 23.7 | 64.3 | 15.7 | Yes | Yes | Yes |
| South | Ashford | 2282 | Great Chart Primary School | 18.6 | 90.9 | 4.9 | 64 | 53 | 83.0 | 11 | 17.2 | 72.7 | 10.3 | Yes | Yes | Yes |
| South | Ashford | 2286 | Hamstreet Primary Academy | 22.2 | 60.0 | 20.0 | 43 | 36 | 88.9 | 7 | 16.3 | 42.9 | 46.0 | Yes | Yes | Yes |
| South | Ashford | 3139 | High Halden CEP School | 28.6 | 75.0 | 5.0 | 13 | 10 | 60.0 | 3 | 23.1 | 33.3 | 26.7 | Yes | Yes | Yes |
| South | Ashford | 2287 | Rolvenden Primary School | 40.0 | 50.0 | 16.7 | 7 | 5 | 80.0 | 2 | 28.6 | 50.0 | 30.0 | Yes | Yes | Yes |
| South | Ashford | 5226 | Willesborough Junior School | 29.4 | 65.7 | 15.2 | 120 | 93 | 84.9 | 27 | 22.5 | 66.7 | 18.3 | Yes | Yes | Yes |
| South | Dover | 2454 | Aycliffe Community Primary School | 61.5 | 75.0 | 5.0 | 13 | 9 | 55.6 | 4 | 30.8 | 0.0 | 55.6 | Yes | Yes | Yes |
| South | Dover | 3163 | Downs CEP School, The | 27.1 | 61.5 | 27.0 | 52 | 45 | 73.3 | 7 | 13.5 | 28.6 | 44.8 | Yes | Yes | Yes |
| South | Dover | 3167 | Eastry CEP School | 15.6 | 80.0 | 8.9 | 31 | 27 | 74.1 | 4 | 12.9 | 0.0 | 74.1 | Yes | Yes | Yes |
| South | Dover | 2315 | White Cliffs Primary College for the Arts | 54.5 | 75.0 | 25.0 | 25 | 6 | 100.0 | 19 | 76.0 | 68.4 | 31.6 | Yes | Yes | Yes |
| South | Shepway | 5224 | All Souls' CEP School | 28.9 | 61.5 | 10.3 | 41 | 35 | 80.0 | 6 | 14.6 | 50.0 | 30.0 | Yes | Yes | Yes |
| South | Shepway | 3904 | Castle Hill Community Primary School | 75.9 | 54.5 | 16.9 | 38 | 7 | 85.7 | 31 | 81.6 | 45.2 | 40.6 | Yes | Yes | Yes |
| South | Shepway | 2692 | Churchill School, The | 16.7 | 80.0 | 10.0 | 55 | 50 | 84.0 | 5 | 9.1 | 40.0 | 44.0 | Yes | Yes | Yes |
| South | Shepway | 2650 | Dymchurch Primary School | 40.9 | 55.6 | 6.0 | 29 | 20 | 90.0 | 9 | 31.0 | 44.4 | 45.6 | Yes | Yes | Yes |
| South | Shepway | 5218 | Greatstone Primary School | 27.5 | 57.1 | 21.2 | 43 | 26 | 88.5 | 17 | 39.5 | 52.9 | 35.5 | Yes | Yes | Yes |
| South | Shepway | 3902 | Hythe Bay C of E Primary School | 28.3 | 52.9 | 19.2 | 47 | 32 | 84.4 | 15 | 31.9 | 60.0 | 24.4 | Yes | Yes | Yes |
| South | Shepway | 3348 | St Eanswythe's CEP School | 28.1 | 77.8 | 4.8 | 30 | 13 | 69.2 | 17 | 56.7 | 58.8 | 10.4 | Yes | Yes | Yes |
| West | Maidstone | 2163 | East Farleigh Primary School | 10.3 | 33.3 | 43.6 | 30 | 24 | 91.7 | 6 | 20.0 | 0.0 | 91.7 | Yes | Yes | Yes |
| West | Maidstone | 2168 | Lenham Primary School | 23.3 | 57.1 | 29.8 | 31 | 27 | 70.4 | 4 | 12.9 | 25.0 | 45.4 | Yes | Yes | Yes |
| West | Maidstone | 2176 | Park Way Primary School | 39.5 | 64.7 | 4.5 | 37 | 22 | 77.3 | 15 | 40.5 | 40.0 | 37.3 | Yes | Yes | Yes |
| West | Tonbridge and Malling | 2065 | Discovery School, The | 13.3 | 66.7 | 28.2 | 43 | 36 | 86.1 | 7 | 16.3 | 57.1 | 29.0 | Yes | Yes | Yes |
| West | Tonbridge and Malling | 5208 | Ditton CEJ School | 21.7 | 69.2 | 22.3 | 53 | 39 | 71.8 | 14 | 26.4 | 42.9 | 28.9 | Yes | Yes | Yes |
| West | Tonbridge and Malling | 2562 | Lunsford Primary School | 13.3 | 50.0 | 46.2 | 31 | 30 | 100.0 | 1 | 3.2 | 0.0 | 100.0 | Yes | Yes | Yes |
| West | Tonbridge and Malling | 3325 | Platt CEP School | 25.0 | 66.7 | 22.2 | 25 | 22 | 90.9 | 3 | 12.0 | 33.3 | 57.6 | Yes | Yes | Yes |
| West | Tonbridge and Malling | 3089 | St George's CEP School | 36.7 | 81.8 | 2.4 | 26 | 18 | 94.4 | 8 | 30.8 | 75.0 | 19.4 | Yes | Yes | Yes |
| West | Tunbridge Wells | 2490 | Bishops Down Primary School | 20.7 | 33.3 | 40.6 | 27 | 24 | 75.0 | 3 | 11.1 | 33.3 | 41.7 | Yes | Yes | Yes |
| West | Tunbridge Wells | 3306 | Brenchley & Matfield CEP School | 14.8 | 75.0 | 12.0 | 26 | 22 | 90.9 | 4 | 15.4 | 50.0 | 40.9 | Yes | Yes | Yes |
| West | Tunbridge Wells | 3754 | St Augustine's Catholic Primary School | 15.9 | 71.4 | 15.1 | 44 | 40 | 87.5 | 4 | 9.1 | 50.0 | 37.5 | Yes | Yes | Yes |
| West | Tunbridge Wells | 2018 | Temple Grove Academy | 48.8 | 28.6 | 26.0 | 23 | 8 | 75.0 | 15 | 65.2 | 46.7 | 28.3 | Yes | Yes | Yes |

KS2 2015 v 2014 v 2013 FSM Attainment and Gap

| | | | | | 2015 | | | 2014 | | | 2013 | | |
|---------------|---------------------------------|------|--|---------------------|--------------------------------|------------------------|---------------------|--------------------------------|------------------------|---------------------|--------------------------------|------------------------|---|
| | | | | | FSM Ever Ye | 5 | | FSM Ever Ye | 5 | | FSM Ever Ye | s | Increased |
| Area | District | DfE | School | Number of Pupils | Number Achieving L5+ RWM | % Achieving L5+ RWM | Number of Pupils | Number Achieving L5+ RWM | % Achieving L5+ RWM | Number of Pupils | Number Achieving L5+ RWM | % Achieving L5+ RWM | % FSM Cohort Achieving L5+ RWM |
| East | Canterbury | 5206 | Herne Bay Junior School | 39 | 9 | 23.1 | 23 | 3 | 13.0 | 27 | 3 | 11.1 | Yes |
| East | Canterbury | 3338 | Herne CEJ School | 15 | 4 | 26.7 | 13 | 5 | 38.5 | 19 | 2 | 10.5 | |
| East | Canterbury | 5221 | Wincheap Foundation Primary School | 25 | 0 | 0.0 | 33 | 0 | 0.0 | 21 | 2 | 9.5 | |
| East | Swale | 2254 | Canterbury Road Primary School | 14 | 5 | 35.7 | 13 | 4 | 30.8 | 11 | 2 | 18.2 | Yes |
| East | Swale | 2230 | Iwade School | 6 | 1 | 16.7 | 11 | 2 | 18.2 | 5 | 0 | 0.0 | |
| East | Swale | 2231 | Lower Halstow School | 6 | 0 | 0.0 | 5 | 0 | 0.0 | 6 | 0 | 0.0 | |
| East | Swale | 3713 | St Edward's RCP School, Sheerness | 10 | 1 | 10.0 | 9 | 0 | 0.0 | 12 | 0 | 0.0 | Yes |
| East | Swale | 3892 | St Mary of Charity CE (Aided) Primary School | 11 | 0 | 0.0 | 11 | 1 | 9.1 | 14 | 0 | 0.0 | |
| East | Swale | 3912 | Westlands Primary School, The | 18 | 1 | 5.6 | 11 | 0 | 0.0 | 28 | 1 | 3.6 | |
| East | Thanet | 2603 | Bromstone Primary School, Broadstairs | 26 | 0 | 0.0 | 16 | 1 | 6.3 | 19 | 3 | 15.8 | |
| East | Thanet | 2020 | Christ Church CEJ School, Ramsgate | 12 | 3 | 25.0 | 18 | 0 | 0.0 | 13 | 1 | 7.7 | |
| East | Thanet | 2028 | Cliftonville Primary School | 51 38 | 5 | 9.8 | 40 36 | 3 | 7.5 0.0 | 36 32 | 3 | 8.3 0.0 | |
| East | Thanet Thanet | 2017 | Drapers Mills Primary Academy Newlands Primary School | 21 | 1 | 0.0 4.8 | 36 19 | 3 | 15.8 | 32 | 0 | 0.0 | |
| East North | Dartford | 2679 | Brent Primary School, The | 14 | 2 | 14.3 | 19 | 6 | 31.6 | 17 | 2 | 11.8 | |
| North | Dartford | 5229 | Fleetdown Primary School | 12 | 6 | 50.0 | 9 | 2 | 22.2 | 16 | 2 | 12.5 | Yes |
| North | Dartford | 3728 | St Anselm's Catholic Primary School, Dartford | 4 | 0 | 0.0 | 5 | 1 | 20.0 | 2 | 0 | 0.0 | 165 |
| North | Gravesham | 2095 | Cecil Road Primary and Nursery School | 9 | 1 | 11.1 | 9 | 2 | 22.2 | 11 | 1 | 9.1 | |
| North | Gravesham | 2658 | Westcourt School | 19 | 1 | 5.3 | 19 | 2 | 10.5 | 17 | 3 | 17.6 | |
| North | Gravesham | 2666 | Wrotham Road Primary School | 17 | 1 | 5.9 | 19 | 1 | 5.3 | 12 | 0 | 0.0 | Yes |
| North | Sevenoaks | 3896 | Downsview Primary | 6 | 1 | 16.7 | 9 | 2 | 22.2 | 6 | 0 | 0.0 | |
| North | Sevenoaks | 2636 | Edenbridge Primary School | 24 | 2 | 8.3 | 15 | 0 | 0.0 | 17 | 3 | 17.6 | |
| North | Sevenoaks | 3035 | Seal CEP School | 9 | 1 | 11.1 | 7 | 1 | 14.3 | 11 | 1 | 9.1 | |
| North | Sevenoaks | 2632 | Sevenoaks Primary School | 3 | 0 | 0.0 | 8 | 1 | 12.5 | 6 | 0 | 0.0 | |
| North | Sevenoaks | 5214 | St Bartholomew's Catholic Primary School | 11 | 4 | 36.4 | 8 | 2 | 25.0 | 12 | 2 | 16.7 | Yes |
| North | Sevenoaks | 3201 | St Lawrence CEP School | 1 | 0 | 0.0 | 2 | 0 | 0.0 | 2 | 0 | 0.0 | |
| South | Ashford | 2686 | Furley Park Primary Academy | 12 | 1 | 8.3 | 5 | 1 | 20.0 | 14 | 1 | 7.1 | |
| South | Ashford | 2282 | Great Chart Primary School | 8 | 4 | 50.0 | 11 | 5 | 45.5 | 11 | 2 | 18.2 | Yes |
| South | Ashford | 2286 | Hamstreet Primary Academy | 8 | 1 | 12.5 | 10 | 2 | 20.0 | 7 | 0 | 0.0 | |
| South | Ashford | 3139 | High Halden CEP School | 4 | 0 | 0.0 | 4 | 0 | 0.0 | 3 | 0 | 0.0 | |
| South | Ashford | 2287 | Rolvenden Primary School | 7 | 1 | 14.3 | 6 | 1 | 16.7 | 2 | 0 | 0.0 | |
| South | Ashford | 5226 | Willesborough Junior School | 36 | 0 | 0.0 | 35 | 3 | 8.6 | 27 | 2 | 7.4 | |
| South | Dover | 2454 | Aycliffe Community Primary School | 5 | 1 | 20.0 | 8 | 1 | 12.5 | 4 | 0 | 0.0 | Yes |
| South | Dover | 3163 | Downs CEP School, The | 14 | 0 | 0.0 | 13 | 1 | 7.7 | 7 | 0 | 0.0 | |
| South | Dover | 3167 | Eastry CEP School | 6 | 0 | 0.0 | 5 | 1 | 20.0 | 4 | 0 | 0.0 | |
| South | Dover | 2315 | White Cliffs Primary College for the Arts | 14 | 3 | 21.4 | 12 | 2 | 16.7 | 19 | 0 | 0.0 | Yes |
| South | Shepway | 5224 | All Souls' CEP School | 6 | 0 | 0.0 | 13 | 0 | 0.0 | 6 | 2 | 33.3 | |
| South | Shepway | 3904 | Castle Hill Community Primary School | 14 | 1 | 7.1 | 22 | 1 | 4.5 | 31 | 2 | 6.5 | |
| South | Shepway | 2692 | Churchill School, The | 6 | 0 | 0.0 | 10 | 3 | 30.0 | 5 | 0 | 0.0 | |
| South | Shepway | 2650 | Dymchurch Primary School | 9 | 1 | 11.1 | 9 | 2 | 22.2 | 9 | 0 | 0.0 | |
| South | Shepway | 5218 | Greatstone Primary School | 17 | 1 | 5.9 | 14 | 1 | 7.1 | 17 | 0 | 0.0 | |
| South | Shepway | 3902 | Hythe Bay C of E Primary School | 20 | 0 | 0.0 | 17 | 1 | 5.9 | 15 | 1 | 6.7 | |
| South | Shepway | 3348 | St Eanswythe's CEP School | 8 | 3 | 37.5 | 9 | 2 | 22.2 | 17 | 4 | 23.5 | |
| West | Maidstone | 2163 | East Farleigh Primary School | 3 | 0 | 0.0 | 3 | 1 | 33.3 | 6 | 0 | 0.0 | |
| West | Maidstone | 2168 | Lenham Primary School | 6 | 1 | 16.7 | 7 | 2 | 28.6 | 4 | 0 | 0.0 | |
| West | Maidstone | 2176 | Park Way Primary School | 17 | 1 | 5.9 | 17 | 0 | 0.0 | 15 | 0 | 0.0 | Yes |
| West | Tonbridge and Malling | 2065 | Discovery School, The | 6 | 3 | 50.0 | 6 | 2 | 33.3 | 7 | 0 | 0.0 | Yes |
| West | Tonbridge and Malling | 5208 | Ditton CEJ School | 10 | 3 | 30.0 | 13 | 3 | 23.1 | 14 | 1 | 7.1 | Yes |
| West | Tonbridge and Malling | 2562 | Lunsford Primary School | 5 | 1 | 20.0 | 4 | 0 | 0.0 | 1 | 0 | 0.0 | Yes |
| West | Tonbridge and Malling | 3325 | Platt CEP School | 7 | 0 | 0.0 | 6 | 0 | 0.0 | 3 | 0 | 0.0 | V |
| West | Tunbridge and Malling | 3089 | St George's CEP School | 3 | 2 | 28.6 66.7 | 11 6 | 0 | 18.2 0.0 | 8 | 0 | 12.5 0.0 | Yes Yes |
| West | Tunbridge Wells | 2490 | Bishops Down Primary School | 6 | 2 | | 4 | 0 | 0.0 | 4 | 1 | 25.0 | res |
| West | Tunbridge Wells | 3306 | Brenchley & Matfield CEP School St Augustino's Catholic Primary School | 4 | 2 | 33.3 | 7 | 1 | 14.3 | 4 | 0 | 0.0 | Von |
| West | Tunbridge Wells Tunbridge Wells | 3754 | St Augustine's Catholic Primary School Temple Grove Academy | 23 | 0 | 50.0 | 21 | 0 | 0.0 | 15 | 1 | 6.7 | Yes |
| West | runbriuge weils | 7018 | Temple Grove Academy | | l U | 0.0 | | l U | J 0.0 | 12 | | 0./ | |

2015 Year 11 KS4 FSM Eligibility Attainment Gap for Pupils in Kent LA Grammar Schools Based on NCER October 2015 Released Dataset

| DfE | School | FSM Eligible | Total KS4 Pupils | % 5+ A*-C EM | % 5+ A*-C | % 5+ A*-A | % 3+ A*-A | % 5+ A*-G | % Eng A*-C | % Maths A*-C | Maths A*-C | % E Bacc | % Any Pass | Uncapped APS | Capped APS | % 3LP Eng | % 3LP Maths |
|--------|---|--------------|---------------------|-----------------|--------------|--------------|--------------|--------------|---------------|--------------|---------------|-------------|---------------|--------------|---------------|--------------|----------------|
| | | No | 4530 | 96.5 | 98.6 | 54.0 | 68.6 | 99.9 | 97.8 | 98.9 | 97.0 | 66.7 | 100.0 | 512.9 | 398.9 | 92.2 | 92.5 |
| Kent I | LA Grammar Schools Total | Yes | 116 | 94.8 | 96.6 | 40.5 | 54.3 | 98.3 | 97.4 | 96.6 | 94.8 | 62.1 | 99.1 | 489.0 | 382.1 | 85.2 | 84.5 |
| | <u> </u> | Gap (N-Y) | 4.47 | 1.7 | 2.0 | 13.5 | 14.3 | 1.6 | 0.4 | 2.4 | 2.1 | 4.6 | 0.8 | 23.9 | 16.8 | 7.0 | 8.0 |
| 40.40 | T 1 : 1 W 0: 1 0 | No | 147 | 99.3 | 99.3 | 77.6 | 87.8 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 91.8 | 100.0 | 553.2 | 427.4 | 98.6 | 96.6 |
| 4043 | Tunbridge Wells Girls' Grammar School | Yes | 0 | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Gap (N-Y) | 177 | 96.0 | 98.9 | F4.2 | 75.1 | 99.4 | 96.0 | 99.4 | 96.0 | 67.8 | 00.4 | 485.6 | 400.9 | 02.7 | 92.7 |
| 4045 | Tunheidan Walla Crammar School for Boya | Yes | 4 | 100.0 | 100.0 | 54.2 50.0 | 50.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 50.0 | 99.4 100.0 | 485.6 | 384.5 | 93.7 | 75.0 |
| 4045 | Tunbridge Wells Grammar School for Boys | Gap (N-Y) | 4 | -4.0 | -1.1 | 4.2 | 25.1 | -0.6 | -4.0 | -0.6 | -4.0 | 17.8 | -0.6 | | 16.4 | -6.3 | 17.7 |
| | | No | 163 | 99.4 | 100.0 | 70.6 | 81.6 | 100.0 | 100.0 | 99.4 | 99.4 | 81.6 | 100.0 | 564.8 | 413.2 | 99.4 | 92.0 |
| 4046 | Weald of Kent Grammar School | Yes | 3 | 100.0 | 100.0 | 66.7 | 66.7 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 565.3 | 414.0 | 100.0 | 66.7 |
| טדטדן | Weald of Refit Graffillar School | Gap (N-Y) | J | -0.6 | 0.0 | 3.9 | 14.9 | 0.0 | 0.0 | -0.6 | -0.6 | -18.4 | 0.0 | | -0.8 | -0.6 | 25.4 |
| | | No | 171 | 98.8 | 100.0 | 57.9 | 74.9 | 100.0 | 99.4 | 99.4 | 98.8 | 62.6 | 100.0 | | 413.9 | 98.8 | 97.1 |
| 4058 | Invicta Grammar School | Yes | 3 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 531.3 | 424.0 | 100.0 | 100.0 |
| 1030 | Invited Grammar School | Gap (N-Y) | | -1.2 | 0.0 | -42.1 | -25.1 | 0.0 | -0.6 | -0.6 | -1.2 | -37.4 | 0.0 | -12.0 | -10.1 | -1.2 | -2.9 |
| | | No | 123 | 97.6 | 99.2 | 42.3 | 60.2 | 100.0 | 100.0 | 97.6 | 97.6 | 82.9 | 100.0 | 474.5 | 391.6 | 95.1 | 84.6 |
| 4080 | Highsted Grammar School | Yes | 3 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 553.3 | 436.0 | 100.0 | 100.0 |
| | | Gap (N-Y) | | -2.4 | -0.8 | -57.7 | -39.8 | 0.0 | 0.0 | -2.4 | -2.4 | -17.1 | 0.0 | -78.9 | -44.4 | -4.9 | -15.4 |
| | | No | 176 | 98.3 | 100.0 | 60.8 | 73.3 | 100.0 | 99.4 | 98.9 | 98.3 | 88.1 | 100.0 | 569.3 | 407.3 | 95.5 | 94.9 |
| 4092 | Highworth Grammar School | Yes | 6 | 83.3 | 83.3 | 50.0 | 50.0 | 83.3 | 83.3 | 100.0 | 83.3 | 66.7 | 100.0 | 495.7 | 366.3 | 83.3 | 83.3 |
| | | Gap (N-Y) | | 15.0 | 16.7 | 10.8 | 23.3 | 16.7 | 16.1 | -1.1 | 15.0 | 21.4 | 0.0 | 73.6 | 41.0 | 12.1 | 11.6 |
| | | No | 132 | 93.9 | 98.5 | 23.5 | 38.6 | 100.0 | 93.9 | 98.5 | 93.9 | 41.7 | 100.0 | 464.7 | 383.0 | 84.5 | 78.6 |
| 4101 | Harvey Grammar School, The | Yes | 5 | 100.0 | 100.0 | 0.0 | 20.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 40.0 | 100.0 | 444.8 | 376.4 | 100.0 | 100.0 |
| | | Gap (N-Y) | | -6.1 | -1.5 | 23.5 | 18.6 | 0.0 | -6.1 | -1.5 | -6.1 | 1.7 | 0.0 | 19.9 | 6.6 | -15.5 | -21.4 |
| | | No | 108 | 93.5 | 99.1 | 39.8 | 56.5 | 100.0 | 98.1 | 95.4 | 93.5 | 78.7 | 100.0 | 485.0 | 390.3 | 92.5 | 83.0 |
| 4109 | Dover Grammar School for Girls | Yes | 6 | 100.0 | 100.0 | 16.7 | 33.3 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 66.7 | 100.0 | 441.3 | 365.0 | 100.0 | 83.3 |
| | | Gap (N-Y) | | -6.5 | -0.9 | 23.1 | 23.1 | 0.0 | -1.9 | -4.6 | -6.5 | 12.0 | 0.0 | 43.7 | 25.3 | -7.5 | -0.3 |
| | | No | 173 | 96.0 | 97.7 | 39.3 | 61.8 | 100.0 | 96.0 | 100.0 | 96.0 | 0.0 | 100.0 | 432.8 | 391.5 | 80.1 | 98.3 |
| 4522 | Maidstone Grammar School | Yes | 3 | 100.0 | 100.0 | 33.3 | 66.7 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 0.0 | 100.0 | 437.3 | 382.0 | 33.3 | 100.0 |
| | | Gap (N-Y) | | -4.0 | -2.3 | 6.0 | -4.8 | 0.0 | -4.0 | 0.0 | -4.0 | 0.0 | 0.0 | -4.5 | 9.5 | 46.8 | -1.7 |
| | | No | 173 | 97.1 | 99.4 | 66.5 | 76.3 | 100.0 | 98.3 | 98.8 | 97.1 | 90.2 | 100.0 | 606.5 | 409.7 | 94.8 | 93.1 |
| 4523 | Maidstone Grammar School for Girls | Yes | 4 | 100.0 | 100.0 | 50.0 | 75.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 75.0 | 100.0 | 582.0 | 401.0 | 75.0 | 75.0 |
| | | Gap (N-Y) | | -2.9 | -0.6 | 16.5 | 1.3 | 0.0 | -1.7 | -1.2 | -2.9 | 15.2 | 0.0 | 24.5 | 8.7 | 19.8 | 18.1 |
| | | No | 101 | 95.0 | 97.0 | 39.6 | 52.5 | 100.0 | 96.0 | 98.0 | 95.0 | 65.3 | 100.0 | 490.4 | 387.1 | 85.0 | 88.0 |
| 4527 | Borden Grammar School | Yes | 6 | 83.3 | 100.0 | 50.0 | 66.7 | 100.0 | 100.0 | 83.3 | 83.3 | 66.7 | 100.0 | 497.3 | 397.0 | 100.0 | 83.3 |
| | | Gap (N-Y) | | 11.7 | -3.0 | -10.4 | -14.2 | 0.0 | -4.0 | 14.7 | 11.7 | -1.3 | 0.0 | -6.9 | -9.9 | -15.0 | 4.7 |

2015 Year 11 KS4 FSM Eligibility Attainment Gap for Pupils in Kent LA Grammar Schools Based on NCER October 2015 Released Dataset

| DfE | School | FSM Eligible | Total KS4 Pupils | % 5+ A*-C EM | % 5+ A*-C | % 5+ A*-A | % 3+ A*-A | % 5+ A*-G | % Eng A*-C | % Maths A*-C | % Eng & Maths A*-C | % E Bacc | % Any Pass | Uncapped APS | Capped APS | % 3LP Eng | % 3LP Maths |
|--------|--|--------------|---------------------|-----------------|--------------|--------------|--------------|--------------|---------------|---------------|--------------------------|----------------|---------------|----------------|----------------|--------------|----------------|
| 4528 | Norton Knatchbull School, The | No | 140 | 95.7 | 97.1 | 46.4 | 62.9 | 99.3 | 97.9 | 99.3 | 97.1 | 69.3 | 100.0 | 519.6 | 390.2 | 89.9 | 88.4 |
| | | Yes | 8 | 75.0 | 87.5 | 12.5 | 25.0 | 100.0 | 100.0 | 75.0 | 75.0 | 25.0 | 100.0 | 437.8 | 340.0 | 87.5 | 50.0 |
| | | Gap (N-Y) | | 20.7 | 9.6 | 33.9 | 37.9 | -0.7 | -2.1 | 24.3 | 22.1 | 44.3 | 0.0 | | 50.2 | 2.4 | 38.4 |
| | Simon Langton Girls' Grammar School | No | 153 | 95.4 | 96.1 | 52.9 | 66.7 | 100.0 | 98.7 | 99.3 | 98.0 | 76.5 | 100.0 | 483.8 | 398.1 | 92.2 | 90.8 |
| 4534 | | Yes | 0 | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Gap (N-Y) | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Judd School, The | No | 127 | 99.2 | 100.0 | 96.1 | 98.4 | 100.0 | 99.2 | 100.0 | 99.2 | 86.6 | 100.0 | | 446.3 | 99.2 | 100.0 |
| 4622 | | Yes | 2 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | | 449.0 | 100.0 | 100.0 |
| | | Gap (N-Y) | | -0.8 | 0.0 | -3.9 | -1.6 | 0.0 | -0.8 | 0.0 | -0.8 | -13.4 | 0.0 | | -2.7 | -0.8 | 0.0 |
| 5400 | Wilmington Grammar School for Girls | No | 119 | 97.5 | 99.2 | 58.8 | 78.2 | 100.0 | 99.2 | 98.3 | 97.5 | 86.6 | 100.0 | 527.5 | 405.2 | 94.1 | 92.4 |
| | | Yes | 3 | 100.0 | 100.0 | 66.7 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | | 440.0 | 100.0 | 66.7 |
| | | Gap (N-Y) | 100 | -2.5 | -0.8 | -7.8 | -21.8 | 0.0 | -0.8 | -1.7 | -2.5 | -13.4 | 0.0 | | -34.8 | -5.9 | 25.8 |
| | Wilmington Grammar School for Boys | No | 120 | 94.2 | 96.7 | 27.5 | 45.0 | 100.0 | 96.7 | 100.0 | 96.7 | 40.0 | 100.0 | | 377.6 | 87.3 | 88.3 |
| 5403 | | Yes | 2 | 100.0 | 100.0 | 0.0 | 50.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 50.0 | 100.0 | | 362.0 | 100.0 | 100.0 |
| | | Gap (N-Y) | | -5.8 | -3.3 | 27.5 | -5.0 | 0.0 | -3.3 | 0.0 | -3.3 | -10.0 | 0.0 | | 15.6 | -12.7 | -11.7 |
| 5406 | Dartford Grammar School | No | 147 | 100.0 | 100.0 | 72.8 | 87.1 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 98.0 | 100.0 | | 418.4 | 97.3 | 98.0 |
| | | Yes | 4 | 100.0 | 100.0 | 50.0 | 75.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 548.0 | 410.0 | 100.0 | 100.0 |
| | | Gap (N-Y) | 162 | 0.0 | 0.0 | 22.8 | 12.1 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | -2.0 | 0.0 | | 8.4 | -2.7 | -2.0 |
| F 44.4 | Dartford Grammar School for Girls | No | 162 | 98.8 | 99.4 | 72.2 | 84.0 | 100.0 | 99.4 | 98.8 | 98.8 | 74.1 | 100.0 | | 415.6 | 93.8 | 93.2 |
| 5411 | | Yes | 3 | 100.0 -1.2 | 100.0 | 33.3 | 66.7 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 66.7 7.4 | 100.0 | | 394.0 | 66.7 | 100.0 |
| | | Gap (N-Y) | 124 | | -0.6 | 38.9 50.0 | 17.3 | 0.0 | -0.6 | -1.2 | -1.2 | 7.4 | 0.0 | | 21.6 | 27.2 | -6.8 93.4 |
| E413 | Simon Langton Grammar School for Boys | No | 124 | 97.6 | 100.0 | 33.3 | 66.9 | 100.0 | 98.4 | 99.2 | 97.6 | | 100.0 | | 393.8 388.0 | 93.3 | 100.0 |
| 5412 | | Yes | 3 | 100.0 -2.4 | 100.0 | 16.7 | 33.3 33.6 | 100.0 | 100.0 | 100.0 -0.8 | 100.0 -2.4 | 100.0 -21.0 | 100.0 | 502.7 -19.7 | 5.8 | 66.7 26.7 | -6.6 |
| - | | Gap (N-Y) | 143 | 100.0 | 100.0 | 70.6 | 83.9 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 79.0 | 100.0 | | 414.0 | 98.4 | 100.0 |
| 5416 | Cranbrook School | Yes | 143 | 75.0 | 75.0 | 0.0 | 25.0 | 75.0 | 75.0 | 75.0 | 75.0 | 50.0 | 75.0 | | 276.0 | 33.3 | 50.0 |
| | | Gap (N-Y) | | 25.0 | 25.0 | 70.6 | 58.9 | 25.0 | 25.0 | 25.0 | 25.0 | 29.0 | 25.0 | 253.0 | 138.0 | 65.1 | 50.0 |
| - | Skinners' School, The | No | 122 | 99.2 | 99.2 | 83.6 | 98.4 | 99.2 | 99.2 | 99.2 | 99.2 | 88.5 | 99.2 | 582.6 | 431.4 | 95.8 | 99.2 |
| 5418 | | Yes | 1 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 0.0 | 100.0 | | 404.0 | 100.0 | 100.0 |
| | | Gap (N-Y) | - | -0.8 | -0.8 | -16.4 | -1.6 | -0.8 | -0.8 | -0.8 | -0.8 | 88.5 | -0.8 | | 27.4 | -4.2 | -0.8 |
| 5422 | Oakwood Park Grammar School, Maidstone | No | 149 | 90.6 | 94.6 | 33.6 | 49.7 | 100.0 | 93.3 | 98.7 | 92.6 | 55.7 | 100.0 | | 379.4 | 88.4 | 83.8 |
| | | Yes | 3 | 100.0 | 100.0 | 0.0 | 33.3 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | | 362.0 | 66.7 | 66.7 |
| | | Gap (N-Y) | | -9.4 | -5.4 | 33.6 | 16.3 | 0.0 | -6.7 | -1.3 | -7.4 | -44.3 | 0.0 | | 17.4 | 21.8 | 17.1 |
| | | No | 125 | 92.0 | 98.4 | 49.6 | 60.8 | 100.0 | 92.8 | 98.4 | 92.0 | 71.2 | 100.0 | | 396.9 | 79.8 | 96.0 |
| 5428 | Sir Roger Manwood's School | Yes | 4 | 100.0 | 100.0 | 75.0 | 75.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 75.0 | 100.0 | 539.0 | 408.5 | 75.0 | 100.0 |
| | 3 | Gap (N-Y) | | -8.0 | -1.6 | -25.4 | -14.2 | 0.0 | -7.2 | -1.6 | -8.0 | -3.8 | 0.0 | | -11.6 | 4.8 | -4.0 |

2015 Year 11 KS4 FSM Eligibility Attainment Gap for Pupils in Kent LA Grammar Schools Based on NCER October 2015 Released Dataset

| DfE | School | FSM Eligible | Total KS4 Pupils | % 5+ A*-C EM | % 5+ A*-C | % 5+ A*-A | % 3+ A*-A | % 5+ A*-G | % Eng A*-C | % Maths A*-C | % Eng & Maths A*-C | % E Bacc | % Any Pass | Uncapped APS | Capped APS | % 3LP Eng | % 3LP Maths |
|------|------------------------------------|--------------|---------------------|-----------------|--------------|--------------|--------------|--------------|---------------|--------------|--------------------------|-------------|---------------|--------------|---------------|--------------|----------------|
| 5437 | Folkestone School for Girls, The | No | 140 | 100.0 | 100.0 | 47.9 | 61.4 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 65.0 | 100.0 | 594.5 | 396.8 | 97.8 | 99.3 |
| | | Yes | 6 | 100.0 | 100.0 | 83.3 | 83.3 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 66.7 | 100.0 | 598.3 | 405.0 | 100.0 | 100.0 |
| | | Gap (N-Y) | | 0.0 | 0.0 | -35.5 | -21.9 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | 0.0 | -1.7 | 0.0 | -3.9 | -8.2 | -2.2 | -0.7 |
| | Tonbridge Grammar School | No | 146 | 98.6 | 99.3 | 82.2 | 95.9 | 100.0 | 99.3 | 100.0 | 99.3 | 0.0 | 100.0 | 355.3 | 354.9 | 99.3 | 100.0 |
| 5443 | | Yes | 0 | | | | | | | | | | | | | | |
| | | Gap (N-Y) | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5444 | Barton Court Grammar School | No | 120 | 93.3 | 98.3 | 45.8 | 59.2 | 100.0 | 94.2 | 98.3 | 93.3 | 77.5 | 100.0 | 509.6 | 390.2 | 83.9 | 92.4 |
| | | Yes | 6 | 100.0 | 100.0 | 16.7 | 50.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 66.7 | 100.0 | 490.3 | 378.0 | 83.3 | 83.3 |
| | | Gap (N-Y) | | -6.7 | -1.7 | 29.2 | 9.2 | 0.0 | -5.8 | -1.7 | -6.7 | 10.8 | 0.0 | 19.3 | 12.2 | 0.6 | 9.0 |
| | Queen Elizabeth's Grammar School | No | 117 | 94.0 | 97.4 | 47.0 | 59.8 | 100.0 | 94.0 | 100.0 | 94.0 | 69.2 | 100.0 | 545.5 | 392.8 | 82.9 | 94.9 |
| 5449 | | Yes | 3 | 100.0 | 100.0 | 33.3 | 33.3 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 33.3 | 100.0 | 524.0 | 372.0 | 33.3 | 100.0 |
| | | Gap (N-Y) | | -6.0 | -2.6 | 13.7 | 26.5 | 0.0 | -6.0 | 0.0 | -6.0 | 35.9 | 0.0 | 21.5 | 20.8 | 49.6 | -5.1 |
| | Dover Grammar School for Boys | No | 115 | 93.0 | 98.3 | 24.3 | 40.0 | 100.0 | 95.7 | 96.5 | 93.0 | 31.3 | 100.0 | 453.5 | 372.8 | 90.4 | 89.5 |
| 5459 | | Yes | 3 | 100.0 | 100.0 | 33.3 | 33.3 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 33.3 | 100.0 | 432.7 | 366.0 | 100.0 | 100.0 |
| | | Gap (N-Y) | | -7.0 | -1.7 | -9.0 | 6.7 | 0.0 | -4.3 | -3.5 | -7.0 | -2.0 | 0.0 | 20.8 | 6.8 | -9.6 | -10.5 |
| | Dane Court Grammar School | No | 169 | 92.9 | 97.6 | 46.2 | 56.8 | 99.4 | 94.7 | 98.8 | 93.5 | 71.6 | 100.0 | 497.1 | 390.4 | 77.5 | 89.9 |
| 5460 | | Yes | 5 | 80.0 | 80.0 | 20.0 | 40.0 | 100.0 | 80.0 | 100.0 | 80.0 | 60.0 | 100.0 | 414.8 | 341.6 | 60.0 | 60.0 |
| | | Gap (N-Y) | | 12.9 | 17.6 | 26.2 | 16.8 | -0.6 | 14.7 | -1.2 | 13.5 | 11.6 | 0.0 | 82.3 | 48.8 | 17.5 | 29.9 |
| | Chatham & Clarendon Grammar School | No | 154 | 96.1 | 98.1 | 46.1 | 66.2 | 99.4 | 98.7 | 97.4 | 96.8 | 55.2 | 100.0 | 472.5 | 393.2 | 96.7 | 90.2 |
| 5462 | | Yes | 7 | 100.0 | 100.0 | 28.6 | 42.9 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 28.6 | 100.0 | 424.6 | 380.0 | 85.7 | 100.0 |
| | | Gap (N-Y) | | -3.9 | -1.9 | 17.5 | 23.4 | -0.6 | -1.3 | -2.6 | -3.2 | 26.6 | 0.0 | 47.9 | 13.2 | 11.0 | -9.8 |
| | Gravesend Grammar School | No | 151 | 95.4 | 96.7 | 42.4 | 59.6 | 100.0 | 98.7 | 98.0 | 96.7 | 62.9 | 100.0 | 501.1 | 393.1 | 92.7 | 94.0 |
| 5465 | | Yes | 3 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 572.7 | 434.0 | 100.0 | 100.0 |
| | | Gap (N-Y) | | -4.6 | -3.3 | -57.6 | -40.4 | 0.0 | -1.3 | -2.0 | -3.3 | -37.1 | 0.0 | -71.6 | -40.9 | -7.3 | -6.0 |
| | Mayfield Grammar School, Gravesend | No | 143 | 96.5 | 98.6 | 38.5 | 53.1 | 100.0 | 100.0 | 97.9 | 97.9 | 51.7 | 100.0 | 447.0 | 380.9 | 95.0 | 79.6 |
| 5467 | | Yes | 3 | 100.0 | 100.0 | 0.0 | 0.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 100.0 | 33.3 | 100.0 | 443.7 | 366.0 | 100.0 | 66.7 |
| | | Gap (N-Y) | | -3.5 | -1.4 | 38.5 | 53.1 | 0.0 | 0.0 | -2.1 | -2.1 | 18.4 | 0.0 | 3.3 | 14.9 | -5.0 | 12.9 |

Notes:

Data is based on pupils matched from 2015 NCER KS4 Provisional dataset to FSM eligibility status in May 2015 school census All 2015 KS4 outcome data is provisional and subject to change